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S PERMESSI SINDACALI ANNO 2020

UGL
art. 30 art. 27 411 407 L.626 |566 - L. 626 (40 ORE)
h. 6:30 h. 7:12 h. 6:30 h. 6:30 h. 6:30 h. 6:30
GENNAIO 0,0 1,5 1,0
FEBBRAIO 3,0 4,0 0,5
MARZO 0,0 0,0 2,5 2,5
APRILE 6,0 0,0 1,0
MAGGIO 6,0 0,0 1,0
GIUGNO 8,0 0,0
LUGLIO 3,0 3,0
AGOSTO 3,0 3,0
SETTEMBRE 0,0 8,0
OTTOBRE 0,0 5,0
NOVEMBRE
DICEMBRE
TOT. GIORNATE 29,00 24,5 6,0 3,5
TOTALE ORE 188:30 159:15 0:00 39:00 22:45
GG. SPETTANTI 29.5 48,00
ORE SPETTANTI 192,00 312,00
SEGRETARIO PROVINCIALE: BASILE ANDREA
SEGRETARIO AZIENDALE: MARINELLURAEEILE
COMPONENT!: BASILE DI PONZIO CATALDO DE GIORGIO SAL. MARINELLI RAFFAELE CAZZATO ALESSANDRA MAIULLARI PISANI DARIO
art. 27 perm. Provinciali BASILE A. DI PONZIO CATALDO PISANI

RESPONSABILE 626: IBASILIETAY




26/11/20 Stampa sindacati pag. 1
Codice mensilita™ : 11 Novembre

Data emissione : 11/2020

Reparto : tutti

Qualifica : tutte

Ditta i1 - Azienda per la Mobkbilita' nell'Area di Taranto
Sindacato : 5 - SINDACATO 5
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! 107200 !BIANCO IGTIUSEPPE 11,79
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! 108520 ! BOTTARTI !GILUSEPPE 10,26
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1 112903 | CARDONE ANTONIO COSIMO 11,79
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1 1174501 CAZZATO I|ATL.ESSANDRA 11,79
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! 120320 ! CLEMENTE ILUIGI 11,79
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! 120490!COLELLA IGITUSEPRPPE 11,79
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! 133140!DT GIULIO IGTAMBATTISTA 11,79
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I 134940!DTI PONZIO 'COSTMO 11,79
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1 333470!DIMONTE IMASSIMC a,94
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1 5003200 ! FANELLT [BERNARDC 10,84
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Reparto
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11/2020
tutti

tutte
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26/11/20

Codice mensilita™

Data emissione 11/2020

Reparto tutti

Qualifica tutte

Ditta 1 - Azienda per la Mobilita'

Sindacato 5 - SINDACATO 5

__________ U U

Matricola !Cognome !Nome

__________ e m -
500750 ! SANTORO IVINCENZO

__________ G U
500760 ! SCARCI { FILOMENA

__________ b e e e —
187200! SCARNERA | FRANCESCO

__________ U S O
387390!S8CIALPT I DANIELE

__________ o m m e e e mmmm - —
188350!SCIALFPI IPTETRO

—————————— +——————-——————---.-——————---.————.'..——————-——————
193800!T0OCCI IGIORGIO

__________ U
394610! TRONO 1 SALVATORE

__________ o e e e i m e m— e ——
197300 !VESPE IDOMENICO

__________ S

11 Novembre
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S.p.A.

Aziondo por la Mobilitd noll’Area di Tarento

Taranto, li 23/12/2020

COMUNICAZIONE INTERNA

All’ UFFICIO RAGIONERIA

SEDE

Si comunica che, le somme relative al contributo di solidarieti da erogare a favore del
dipendente GIOSEFFI PIO MARCO (CF: GSFPRC82D06D643N), pari complessivamente a
€ 1.270,78, dovranno essere canalizzate sul ¢/c delle Poste Italiane seguente IBAN:

IT3380503401795000000066438

IL CAPO UNI OR ZATIVAF.F,
nrico Pl

. Jafude®

Societd per Azjonf con Socio unico seggetta a direziene e coordinamento ¢a parte del Comune df Taranto /
Via C. Battisti, 657 ¢7412] Taranto «Tel. 099 73561eFax (099 7794247 eweb: www. gmat.{3. ifee-mail: pmat@pec.amal.ta.it 7
Codice Fiscale,

FPartita va e N° iscrizions al Registro defle Imprese df Taranto:00146330733 - Capitale sociale: € 2.340.463,00 interamente vers/
g

rd



0021661/2020 del 23/12/2020 12:26:48

Amat S.p.A. Protocello In entrata n.

Taranto I} 23/12/2020 Spett.li Direttore Generale f.f, Amat S.p.a
Dott, Pietro Carallo

Oggetto: sottoscrizlone tabulato Marco Pio Gloseffi invio IBAN aceredito

| sottoscritti Enrico Dragone, Dario Pisani, Andrea Basile, Giuseppe Cavallo, con la presente,
chledono , all’Ufficio competente, che le somme ricavate dat gi3 previsto tabulato sottoscritto in favore

del dipendente Marco Pio Gioseffi vengano accreditate su c/c utilizzando le seguenti coordinate
bancarie:

Intestatario; GIOSEFFi PIO MARCO
Banca: BANCO BPM

IBAN: IT3550503401795000000066438
BIC/SWIFT: BAPPIT21L73

Distinti saluti,

(*) Egrico Dragone (*) Dafio Pisai (*) Andrea Basile (*} Gius Cavallo

£

E N2¥o, df




SOLIDARIETA' GIOSEFFI PIO MARCO

Matricola

Cognome € nome

O
A
m

100100

ABATEMATTEO CATALDO

| 100534

ALBANESE FRANCESCO

403865

ANNICCHIARICO GIUSEPPE

105650

BASILE ANDREA

108520

BOTTARI GIUSEPPE

500090

BRUNO FRANCESCA

110400

CALEGNA PIERPAOLO

127800

DARCANTE AMEDEO

427950

D'ARCO ADDOLORATA

10

129200

DE GIORGIO SALVATORE LUCA

11

132800

D'ERRICO SALVATORE

i2

138123

FARILLA CIRO

13

138850

FERRETTI DAMIANO

14

139400

FISCHETTI AUGUSTO

15

142150

FRIONI COSIMO

16

145555

GRANIO ANGELO

17

447530

ILLIANO DEBORA

18

147619

IMPERIALE DAMIANO

19

— o | | | e o | e | b | [ ] ] | | | e | e | e | [

147740

INNO GIOVANNI




SOLIDARIETA' GIOSEFFI PIO MARCO

Matricola

Cognhome e nome

O

m

20

149210

LAMARINA ANTONIO

21

155260

LUPO FRANCESCO

22

159940

MASTROPIETRO MARCELLO

23

163190

MONACO COSTANTINO

24

170230

PALMISANO GIUSEPPE

25

500615

PETIO GIUSEPPE

26

500620

PETIO MICHELE

27

173720

PETRONELLA FRANCESCO

28

177421

PRESICCI FRANCESCO

20

500665

PRETE ARCANGELO

30

177682

PUGGELLI ROMANO

31

478450

PULPITO GIUSEPPE

32

180900

RICCHIUTI ARCANGELO

33

184124

SALAMINO ANTONIO

34

106600

BELLANOVA FRANCESCO

35

111412

CANTORE MASSIMO

36

113350

CARICASOLE ANTONIO

37

117450

CAZZATO ALESSANDRA

38

117839

CAZZATO LEONARDO

I\)]\Jl\)l\)l\)_\._\_\_\_\_\_\._\_\_\_\_\_\_\;u




SOLIDARIETA' GIOSEFFI PIO MARCO

Matricola

Cognome e nome

m

39

120180

CIRCHETTA IVAN

40

121006

COMETA CIRO

41

123402

COSTANTINO GIOVANNI

42

134800

DI PINO ANDREA

43

135600

DISTRATIS LEONARDO

44

136300

DORO GENNARO

45

136231

DRAGONE ENRICO

46

136900

DURELLI EMANUELE

47

142300

FUGGETTI MASSIMO

48

142550

FUMAROLA FRANCO

49

142562

FUMAROLA GIUSEPPE

50

143970

GENTILE GIOVANNI

o1

144520

GIANNOTTA MAURIZIO

52

146600

GRECO EDUARDO

53

151300

LECCE ALESSANDRO

54

1561320

LEGROTTAGLIE PASTORE FRANCESCO

55

152100

LEO PASQUALE

56

154660

LO NOCE ANNA

57

155280

LUPOLI RICCARDO

o
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SOLIDARIETA' GIOSEFFI PIO MARCO

Matricola

Cognome e nome

@)
A
m

58

156910

MANCO ANTONIO

59

158300

MARANGELLA GIANLUCA

60

158772

MARTURANO COSIMO

61

163986

MONTELEONE CIRO

62

165392

NIGRO LEONARDO

63

165815

NIGRO VITINO

64

170610

PALUMBO DAVIDE

65

170800

PANNO GIUSEPPE

66

182740

RONGO ERNESTO

67

183307

RUSSO ANTONIO

68

183326

RUSSO FRANCESCO

69

185770

SAPIO MARCELLO

70

500760

SCARCI FILOMENA

71

500770

SCARCI| ROSARIA

72

500775

SCASCIAMACCHIA ANTONIO

73

187230

SCHIANO LOMORIELLO ANTONIO

74

190200

SIBILLA MASSIMO

75

500795

STELLA PAOLO

76

193800

TOCCI GIORGIO

NININDINDININDINDNINDINININDININDINDINDINDININ




SOLIDARIETA' GIOSEFFI -PIO MARCO

Matricola

Cognome e nome

m

77

194645

TOPOLINO GIUSEPPE LUIGI

78

197823

VOZZA GIUSEPPE

79

127675

D'ARCANGELO MARCELLO

80

199360

ZIZZARI ROMEO

81

138124

FASANO DOMENICO

82

167700

MANNINO FABIO

83

158765

MARTINELLI GIOVANNI

G| PRIWWINND




0008259/2020 del 04/06/2020 11:56:59

amat S.p.A. Protoceollo In uscita n.

=

N

Al Dipendenti:

BASILE Andrea
DRAGONE Enrico
CAVALLO Giuseppe
PISAN| Dario
MARINELL) Raffele

ep.c. Spettli
FILT ~ CGIL
UIL-TRASPORTI
FAISA - CISAL
UGL - TRASPORTI
SINAL

Ufficio Personale e Retribuziont
LORQ SEDI

IN VISIONE AL PERSONALE
GGGETTO: Raccolta fondi da devolvere a favore del dipendente Gioseffl Pio Marco .

Si riscontra la nota del 21/05/2020, che si espoke dl seguito, con cul le SS.LL., hanno chlesto 1l ritascio di un tabulato
contenente i nominativi di tuttl | dipendenti In forza alla scrivente Aziends, onde poter raccogllera fondi a favore del dipendente

Gioseffi Plo Marco, per comunicare che Il predetto tabulato potrd essera ritirato direttamente presso FUfficlo Personale e
Retribuzloni.

Apponendo la firma in maniera chiara e leggibile sul tabulato in esame, ciascun dipendente potra indicare il proprio

contributo, specificando F'importo della somma owere Il numero di ore |l cul corrispettivo economico sara trattenuto dalle proprie
competenze mensill.

Sl invita le SS.LL., nel corso della velcolazione del tabulato per la raceolta delle firme, ad osservare tutte le misure pii
Idonee per evitare 1l rischio da contagio COVID 19,

It tabulato con le firme dovrd essere successivamente trasmesso 2 mezzo mall allindirizzo amat®amat.ta.lt.
L'ammontare della somma sara successivamente versata sul ¢/c del sig. Gioseffl.
Distinti saluti.

iL D E GENERALE
{ing{?a )

% Y M A Atienda per la MobHita nell'Area di Taranto S.p.A.

4 Sodleta per Azionl ¢on Socio unicosoggetta a diredione g coordinemento da porte dal Comune dl Tarenta
MORBILITA Via Cesare Battistl, 657 — 74121 Tarento f 099 7356111 — Fax 099 7734247
www.amat.taranto.it —amot@smat.tatt — PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SPA C.F., P.IVA e N* Iscrizione al Registro Imprese dl Taranto 00146330733 — Capitate Soctale € 2.34D.463,00 int. vers.




Amat S.p.A. protocollo In entrata n. 0007618/2020 del 21/05/2020 09:01:35

b

21/05/2020 Al Direttore Generale
Al Ufficio del Personale

Amat e loro sedi

Oggetto: Raccolta fondi da devolvere in favore del dipendente Marco
GIOSEFFI

Sj richiede il rilascio del tabulato contenente i nomingativi di tutti i
dipendenti in forza all’Azienda, per le finalita di cui in oggetto.

Andrea BASILE
Enrico DRAGONE
Giuseppe CAVALLO
Dario PISANI
Raffaele MARINELLI

(*) Documento prodotto in originale informatico ¢ firmato digitalmente ai sensi dell'art.20 del “Codice dell'amministrazione
digitale” (D.Lgs. 82/2005).
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SOLIDARIETA' GIOSEFFI PIO MARCO

N. | Matricola -Cognome e nome ORE FIRMA
1 100100 |ABATEMATTEO CATALDO i{ Uﬁd % .&m\
2 | 500010 |ACCETTURA DOMENICA 7 ,-,- |
3 100534  |ALBANESE FRANGESCO - ( Uyﬂ) f’Lé%i %_\d
4 100580  [ALBANESE GIORGIO MANFREDI -

5 | 500020 [ALFANORITA

6 103100  |ANACLERIO'ANGELO
7 103620 |ANDRIULO CARMELO

8 103670  jANGELINI ANTONIO

9 103691  |ANGIULLI ETTORE

10| 500030 |ANNICCHIARICO ANGELA . , ( ) :
11 403865 |ANNICCHIARICO GIUSEPPE J @M) AN 0,/L, o M"’
12 104100  |ANTONANTE ANTONIO . o
13 104150 | ANTONICELLI FRANCESCO
14 104210  |ANTONUCCI FRANCESCO _

15 | 104300 |ARIANESE MARCO
16 | 104620 |AUGENTI NICOLA J
17 104940  |BALBO CARLO !

18 105000  |BANDELLO LUCA
19 500055 |BARBALINARDO LEONARDO
20 105490  |BARBIERI LUCA
21 105520  |BARI ROBERTO

fz%




SOLIDARIETA' GIOSEFFI PIO MARCO

N. | Matricola Coghome e home ORE_ FIRMA
22 | 105650 |BASILE ANDREA (/[ ol / ( ON4 OVLA\ f;ﬁ’drm@, A/&”
23 | 105700  [BASILE ANTONIO B i §

24 | 106185  [BASILE VITO

25 | 106200 |BATTISTA ANTONIO

26 | 106652  |BAVILA GIUSEPPE .

27 | 106600 |BELLANOVA FRANCESCO C oNeE %Fﬁé_(? ()

28 | 406700  [BELLINO GIORGIO N
29 | 108970  [BERNARDI DONATO

30 | 500070 |BEVILACQUA FRANCESCO

31 | 107200 |BIANCO GIUSEPPE

32 | 107350 |BIDOLI GIANPAOLO

33 [ 500075 |BITONTO AGOSTING

34 | 500080 [BONAMICO MARIO o /
35 | 108520 |BOTTARIGIUSEPPE ﬁgﬁ) ,3 MK
36 | 108986 |BRANGACCIO GIANFRANCO ST /7

37 | 108970 |BRESCIA FRANCESCO

38 | 109200 [BRUNELLIANTONIO

39 500090  [BRUNO FRANCESCA 4@% u—{) A A~
40 | 109500 [BUONOCORE PIETRO

41 | 109770  [BUZZACCHINO MARCO

42 | 109780  [BUZZACCHINO MASSIMILIANO




SOLIDARIETA' GIOSEFFI PIO MARCO

N. [Matricola Cognome e nome ORE FIRMA

43 | 500095 |BUZZERIO COSIMO

44| 100844 |CAFARO VITTORIO

45 | 500110 |CALAMIELLO GIUSEPPINA

46 | 110300 |CALDARALO ANTONIO )

47 | 110400 [CALEGNA PIERPAOLO TEORA %, o L
</ —

48 | 110200 [CALA' CARMELO

49| 110700 |CALO' SALVATORE

50 | 500115 |CANIGLIA ROBERTO

51 | 111200 [CANNIZZARO GIANCARLO

52 | 500120 [CANTONE MARIATERESA L n .

53 | 111412 |CANTORE MASSIMO o )| G Ud——

54 | 111445  [cANTORO MASSIMILIANO T

55 | 111490  |CAPOZZA GIOVANNI

56 | 112150 |CARABOTTA VINGENZO

57 | 212530 [caraLLO PIETRO

58 | 112550 |CARAMIA VITTORIO

59 | 112700 [CARDEA CLAUDIO

60 | 112968 |CARDELLICCHIO GIUSEPPE

61 | 112003 |CARDONE ANTONIO COSIMO P

62 | 113350 |CARICASOLE ANTONIO 2loed | it Cnlly

63 | 113800 |CARONE GIANFRANCO i .




SOLIDARIETA' GIOSEFFI PIO MARCO

N. | Matricola Cognome e nome ORE FIRMA
64 | 114366  |CARRIERI NICOLA

65 | 114660 |CARRINO EMANUELE

66 | 114750 |CARRINO GIUSEPPE

67 | 115050 |CARRO PASQUALE

68 | 115572  |CASTELLANO EZIO

69 | 116001 |CASTELLI MASSIMILIANO

70 | 117040 |CAVALLARI MARIO

71 117310 [CAVALLO GIUSEPPE

72 | 600135 |CAVALLO ROBERTA P YA -
73 | 117450 |CAZZATO ALESSANDRA / 5/692( bda @M@@’,{f@&]\ / M@Zé
74 | 117839  |CAZZATO LEONARDO g @CZS/(/ M}\ /// /W
75 | 117940  |CECERE PIETRO I -

76 | 117950 |CECERE VITANTONIO

77 | 118288  |CELLAMARE GIOVANNI

78 | 119100 |CHIAROFONTE FRANCESCO

79 | 500140 |CHIATANTE MARISA

80 [ 119430 |CHILOIRO PIERLUIG!

81 | 500145 |CHIOCHIA SIMONE

82 [ 500150 |CIARLETTA FRANCESCO

83 | 120130 |CIGLIESE COSIMO

84 | 500155 |CIMOLI COSIMO




SOLIDARIETA' GIOSEFFI PIO MARCO

N. | Matricola Cognome e nome ORE L FIRMA
85 | 120180 |CIRCHETTA IVAN s M _‘__@ S~
86 | 120820 |CLEMENTE LUIGI |

87 | 120490 |COLELLA GIUSEPPE

88 | 500165 |{COLLETTA FABIO

89 | 120876 |COLUCCI FRANCESCO P -

90 | 121006 |COMETACIRO ? 00, /( - Q
91 | 121710 |CONTE ANGELO " -
92 | 121760 |CONTE STEFANO

93 | 500175 |CORVACE MARIO

o4 | 500180 |CORVAGE PAOLO

95 | 500182 |CORVACE PIETRO

96 | 123402  [COSTANTINO GIOVANNI DolE

97 | 500185 |COSTANZA ADRIANA ESTERINA v

98 | 124050 [CRISTALDI ALFIO

99 [ 500190  |CRISTINA KATIA

100| 500195 |CURATTI ORNELLA

101| 124680 |CUTINO GIUSEPPE

102| 125900 |D'ANDRIA ALESSANDRO

103 126630 |D'ANDRIA NICOLA

104 126650 D'ANDRIA VITTORIO

105| 127232  |D'ANGELA GIOVANNI

—
e




SOLIDARIETA' GIOSEFFI PIO MARCO

N. | Matricola Cognome e nome ORE FIRMA
106 | 127590 |D'APRILE COSIMO |

107 | 127675 |D'ARCANGELO MARGELLO 3 oke Nl <X
108| 333310 |DIPPOLITO EGIDIO O ,_\ —

109| 127800 |DARCANTE AMEDEO / / /05"5’ Q_L.ZQ_Q o Csz__,\__
110 | 127830  |DARCANTE COSIMO " i / L

111| 427950 [D'ARCO ADDOLORATA 7N A) /@W/} LoD
112| 127902 |D'ARCO PARIDE ’ -

113| 127905 |DE ANGELIS MICHELANGELO

114| 127920 |DE BARTOLOMEO ANGELO

115| 128199  |DE BARTOLOMEO PASQUALE

116 | 500210  |DE BENEDITTIS ROSA

117 | 128490  |DE CANTIS FRANCO ;

118| 128930 |DE GERONIMO ALESSANDRO

119| 500215  |DE GIORGIO MARIA ) .

120 | 129200  |DE GIORGIO SALVATORE LUCA ( ON oQAb A ( O LA ) /r)L C/_;g__/
121 130090 |DE LUCA BENEDETTO ’ S -

122| 130270  |DE MITRI VITTORIO

123| 500225 |DE PACE CATERINA

124 130295 |DE PACE FRANCESCO

125| 130870  |DE PADOVA VINCENZO

126 | 500235 |DE PANE GRAZIA

»t



SOLIDARIETA' GIOSEFFI PIO MARCO

N. | Matricola Cognome e nome ORE FIRMA

127 130991 DE PASQUALE COSIMO

128 132570 DE VITA ANGELO

129 132780 DE VITTdRIA ANGELO

130 129680 DEL BUONO FRANCESCO

131 130070 DELL'ORCO ROBERTO

132| 127915 |D'EMAGLIE MAURIZIO o

133| 132800 |D'ERRICO SALVATORE /f /o4 ( Ya\ o Aol A

134 138830 DI BELLA LUCA S ' . a

135 500245 DI COMITE VINCENZO

136 133130 Dl GIORGIO RAFFAELE

137 133140 DI GIULIO GIAMBATTISTA A .

138 | 134800  |DI PINO ANDREA ,9 ( Qi@«) N @4 ~— ((JUJ__’

1:39 134935 D! PONZIO CATALDO -

140| 134940  |DI PONZIO COSIMO

141 135500 D1 SERIO GIANLUCA

1;&2 220150 DICECCA MASSIMO

143 133000 D'IGNAZIO DANILO

144 133200 DIGREGORIO FRANCESCO

145 133430 DIMAGGIO MASSIMILIANO

146 | 333330 |D'IPPOLITO FRANCESCO ) K\ y

147| 135600 |DISTRATIS LEONARDO ,Z/gne) A‘// E
- =




SOLIDARIETA' GIOSEFFI PIO MARCO

N. | Matricola Cognome e nome ORE FIRMA
148 | 500255 |DOLMO ANTONIO

149 | 136000 [DONNARUMMA PAOLO o

150 | 136300 [DORO GENNARO £ ( oa f‘) N >,¢__ o -

151| 136231 |DRAGONE ENRICO 2 (op) ) T

152| 136700 |DUGGENTO PALMO B ‘ L P

153 | 136900 |DURELLI EMANUELE 2 oks) m &y~
154 | 137600 |ETTORRE MARIANNA S

155| 137835 |FALCONE GIUSEPPE

156 | 137880  |FANELLI AMEDEO

157 | 500300  |FANELLI BERNARDO

158 | 137930  |FANELLILUIGI -

169 | 138123  |FARILLA CIRO A ond M /,.A.

160 | 138124 [FASANO DOMENICO 4(0(-2(2)%““0) oo s
161| 138127 |FAVALE ANTONIO P Ny
162| 138850 |FERRETTI DAMIANO MOwe) (o —— o
163| 500310  |FERRIGNI FRANCESCO

164| 139202  |FIORE ALESSANDRO

165| 500320  [FIORINO MARIA _

166 | 139400  |FISCHETTI AUGUSTO //@,UO') % oy //

167 | 140140 |FORASTIERE MICHELE | S /

168 | 141480 |FRANCO PATRIZIA




SOLIDARIETA' GIOSEFFI PIO MARCO

N. | Matricola Cognome e nome ORE FIRMA
169| 142120  [FRIOLO VINGENZO

170| 142150  |FRIONI COSIMO ) P

171| 142220  |FRIULI COSIMO Ao | | T~ S—
172| 142300  |FUGGETTI MASSIMO Llord) | ool flc —
173| 500330  |FUGGETTI MASSIMO TR .
174 142550 |FUMAROLA FRANCO 2 ( b\()g‘) (——,K -

175| 142562 |FUMAROLA GIUSEPPE dlows)| S Thpg/ )

176| 142980 |GAGLIOLO SARA /A

177| 500350 |GALASSO SERAFINA

178| 143675 |GALLUZZO NICOLA P P

179| 143970  |GENTILE GIOVANNI >(pe)| Z A=

180| 144173 |GIANFRATE NICOLA gy

181| 444250 |GIANGRANDE ROSANNA B

182| 144520  |GIANNOTTA MAURIZIO N Y i

183| 145230  |GIORGINO GIOVANNI b -

184 | 145260 |GIOSEFFI PIO MARCO

185| 145320  |GIOVINAZZI ROCCO L~ .

185| 145555 |GRANIO ANGELO O+ ORA | A eea D

187| 146600 |GRECO EDUARDO IR | STes Cotthad
188| 500870 |GRECO MARTINO |~

189| 146700 |GRECO ORAZIO




SOLIDARIETA' GIOSEFFI PIO MARCO

N. | Matricola Cognome e nome ORE FIRMA
190 [ 147150  |GUITTO DOMENICO .

191| 447530  |ILLIANO DEBORA A OW§, VO ANJO - E},é oA
192 [ 147619  [IMPERIALE DAMIANO U o4 ///) Y (? g
193 [ 147730 | INCARDONA SEBASTIANO 7

194 | 500400 |INERTE CARLO . p

195 | 147740 [INNO GIOVANNI A ofs ,L,_A_\) «VW
196 | 500410  |IPPOLITO PABLO \ ’

197 | 500455 |LA GIOIA ALDO

198| 148970  |LA GIOIA FABIO

199 | 148700 |LAROCCA MARIO

200| 149195  |LADIANA COSIMO

201| 149200  |LADIANA LUIGI

202| 149020  |LAGHEZZA MICHELE L h

203| 149210  [LAMARINA ANTONIO / ofs ,F//ﬁéyu_m

204| 500460 |LAMURAGLIA RENZO

205| 500465 |LANZILLOTTA PAOLA

206 | © 149940  [LANZO GIUSEPPE

207| 149950  [LANZOLLA MASSIMO

208| 149960  |LARDIERI GERARDO

209| 150000  [LATANZA ALESSANDRO

210| 150420  (LATERZA DOMENICO




SOLIDARIETA' GIOSEFFI PIO MARCO

N. | Matricola Cognome e home ORE FIRMA

211 500470  |LATTE BIAGIO ya J -/
212| 151300  |LECCE ALESSANDRO N })(/E o3 ;é\% )%éff.y// =
213| 500475 |LEGGIERI STEFANIA / 4 -
214| 151320 |LEGROTTAGLIE PASTORE FRANCESCO 2 Due — 21 N

215| 151600  |LENTINI GIUSEPPE | . ,

216| 152100 |LEO PASQUALE | | S O )Gjﬂ e\

217| 500485 |LEUCCI DORA | A

218 | 500490  |LISTO MARIANNA

219 | 154332  |LIUZZI ALDO

220| 154660  {LO NOCE ANNA 72 DUE | Lo &/ ec> Ay

221| 154850 |LONGO ROMOLO

222| 154800 |LOPRETE SANTO BRUNO

203| 155230 |LUCASELLI ALESSANDRO

2241 156201 |LUCCARELLI CIRO A }

205| 155260 |LUPO FRANCESCO //{ ~<9/34) //A/ %_,.——»—— ( U/a et )
206| 155280  |LUPOLI RICCARDO 2-NE|  / /t //M

207 | 156630  |MAFFEI ALESSANDRO i

228| 155600  [MAGGIO BIAGIO

220| 155810  |MAGNATI LUCA

230| 156310  |[MAIORANO EMILIO

231| 156315 |MAIORANO ENZO




SOLIDARIETA' GIOSEFFI PIO MARCO

N. | Matricola Cognome e nome ORE | FIRMA

232| 156340 |MAIULLARI GIUSEPPE _ / ) . )

233| 156495 |MALDARIZZI FRANCESCO / A U A 2 ,UM,’L. A .Aékx

234| 156498 |MALDARIZZI GIUSEPPE ( / I

235| 156870  [MANCINI SIMONE N R \

236| 156910  [MANCO ANTONIO a /&Ué OR#£ / @:19-@:@\9
l. 7 | —

237| 457680 |MANIGRASSO MARIA

238| 457700  |[MANISIVITO ‘ )

239| 157700 |MANNINO FABIO /r / & 1/ ATTHO ) % /j:j

240| 158300 |MARANGELLA GIANLUCA ‘2. ( Do £ ,Z/ L

241| 158373  [MARIANO CATALDO T

242| 158600 |MARINELLI EGIDIO

243| 500510 |MARINELLI PIETRO

244| 500520 |MARINELLI RAFFAELE

245| 158690  [MARRA ARTEMIO DANIELE

246| 158700 |MARRA DONATO

247| 158760 |MARTELLOTTA ORAZIO 2 )

248 [ 158765  |MARTINELL! GIOVANNI - S ong (a /l/ﬂf/ﬁ//#—/_\

249| 158767 [MARTINO VITO S

250| 500525 [MARTUCCI ALESSANDRA N, !

251| 158772 [MARTURANO COSIMO 4 2 (s ) S

252| 158773 [MARTURANO COSIMO v




SOLIDARIETA' GIOSEFFI PIC MARCO

N. | Matricola Cognome e nome ORE FIRMA
253 158750 MARZILI ANTONIO |

254 158780 MARZO MASSIMILIANO

255 158800 MASI FABIO

256 159220 MASSARI AMEDEO

257 159247 MASSARO COSIMO SERGIO

258| 150250 |MASSARO GIUSEPPE

259 158470 MASTRANGELO GIUSEPPE

260 459500 MASTROBERARDINI ANNA

261 159551 MASTRONUZZI FRANCESCO

262 159930 MASTROPIETRO ANGELO A n o7

263| 159940 |MASTROPIETRO MARCELLO /L( OQL\ yﬂ) M(D -
264 160047 MASTROVITO FRANCESCO ‘ ’ “ “

265 16063-0 MEGNA ANTONINO

2686 460900 MELE MARIELLA

267 161250 MELILLO SANDRA

268 161450 MENENTI MARIA FABIOLA

269 161480 MERCURI MASSIMILIANO

270 462630 MINOCCHI MARIE ANTOINETTE

271 162000 MISCIAGNA ALESSIO

272 163190 |MONACO COSTANTINO Aj@ \QR) M(,, @Pm,e_,,
273 500535 MONDILLO ANTONIO




SOLIDARIETA' GIOSEFFI PIO MARCO

N. | Matricola Cognome e nome ORE FIRMA
274| 183730 |MONTANARO VITANTONIO .
275| 163986 (MONTELEONE CIRO f W L
276 | 164310 |MOREA COSIMO ) = -

277| 164645 |MOTTA DAVIDE

278| 500540 |MUSCIACCHIO GIUSEPPE

279| 500545 |MUSCOSO DANIELE

280 | 164700  |MUSTAFA' VITO

281 500550  |NATALE GIUSEPPE

282 | 500555 |NAZARO GIUSEPPE

283 | 164900 |NEGLIA FRANCO

284 | 500560 |NIGRO CAMILLO

285| 165715  |NIGRO IVAN ‘

286| 165362  |NIGRO LEONARDO 2 (N2) /( {g@e: Xeme? >

287 | 465801  |NIGRO VINCENZO

288| 165815  |NIGROWITINO Alota) | VR —r Ml pp

289 [ 165800  |NISINICOLA ’

290 | 500565 |NOVELLINO MICHELE

291| 500580 |OCCHINEGRO TIZIANA

292 | 167200 |OLIVAVITO

203| 167580 |ORLANDO IGNAZIO

294 | 500600 |PACIFICO CONCETTA




'SOLIDARIETA' GIOSEFFI PIO MARCO

N. [Matricola Cognome e home ORE FIRMA
{ 295 168094 PAGANO FEDELE

296 500605 PAGLIALONGO MARILENA

297 1701156 PALMIER] VINCENZO

298 168945 PALMISANO CLAUDIO

299 1658960 PALMISANO DONATO /4 i -

300| 170230 |PALMISANO GIUSEPPE | L6 4{/[ T LMMB.&(MM

301| 170610 |PALUMBO DAVIDE LoRg é\ ,,VJ. P o

302 170800 PANNO GIUSEPPE &9 @?‘ %/z

303 170989 PAPPADA' GIANCOSIMO DAMIANO / i

304 170995 PAPPALARDI DOMENICO

305 171000 PARABITA LUCA

306 | 370996 |PARADISO [GNAZIO

307 171301  [PASANISI ROCCO

308 | 171550 |PASSERETTI MARILENA

300 | 171700 [PATRUNO PIETRO

310 172128 PAVONCELLI GIOVANNI

311 172140 PELLICOCRO DOMENICO

312 500610 PELUSO EMANUELE

313 172190 PEPE NICOLA

314 172200 PERILLO LUIGI

315 172780 PERRUCCI PIETRO




SOLIDARIETA' GIOSEFFI PIO MARCO

N. [ Matricola Cognome e nome ORE _ FIRMA
| 316| 500615 |PETIO GIUSEPPE /_[{ UA/@\ P/_, . 0 ,/ AN

317 | 500620  |PETIO MICHELE i?{‘) Lo \J MJ 0 %CM 0

318| 473650 |PETRALIA MICHELA ) ,‘ o~

319 173720  |PETRONELLA FRANCESCO ( UMO) M ,/% k—ﬁ

320 174355 PICARO TOMMASO .

321 174460 PICCHI ENRICO

322 174870 PICHIERRI ALESSANDRO

323 175289 PICUNO MIRKO

324 500630 PIEPOLI ANGELO

325 175345 PIEPOL! LEONARDO

326 175370 PIERRI FRANCESCO

327 175660 PIGNATALE LUIGI

328 500636 PIGNATELLI NICOLA

329 500640 PILONE ANTONELLA

330 176500 PIPINO CARLO

331 176600 PISANI DARIO

332 500645 PIZZOLLA ANTONIO

333 176715 PIZZULLI MONICA

334 500650 PLUMITALLO UMBERTO

335 500655 POLIMENO PATRIZIA

336 176800 PORCELLINI STANISLAO




SOLIDARIETA' GIOSEFFI PIO MARCO

N. { Matricola Cognome e home ORE FIRMA
337| 176830 |PORTACCI ANGELO

338| 500860 |PORTACCI COSIMO

339 176876 |PORTULANO PASQUALE

340| 176951 |PORZIO LUIGI

341| 177420  |PRESICCI FRANCESCO _

342 | 177421  |PRESICCI FRANGESCO A(ona) s Bar—63

343| 500665 |PRETE ARCANGELO L/( oIZA') ?Q/t (2 One o pfo

344 | 177480 |PRUDENZANO GIUSEPPE . /

345| 177682 |PUGGELLI ROMANO Jf ORA Wﬂﬁ[@ EW_’
346 | 177500 |PUGLIA GIUSEPPE UU =

347 | 478450  |PULPITO GIUSEPPE // [WA) ZM_M,@ /,Z._ ﬂ,‘V 9//L):
348| 178900  |PUZIELLO DANIELE V ’

349( 180050 |RAHO FRANCESCO

350 | 480680 |RESSA DOMENICO 1 n )
351| 180900  |RICCHIUTI ARCANGELO W7 / UNA [ /: e /élvu/) /Q
362 | 500700 |RIZZO FIORELLO ’ -

353| 181425  |RIZZO ORLANDO

354 | 181630  |RIZZUNI FERDINANDO

355| 181850 |ROBERTI COSIMO

356 | 182198 |ROCHIRA GIUSEPPE

357 | 182220 |ROCHIRA PAOLO




SOLIDARIETA' GIOSEFFI PIO MARCO

N. [ Matricola Cognome e nome ORE FIRMA

358 | 500720 |ROMANAZZI GIUSEPPE

359 | 182640 [ROMBI ALBERTO ‘

360| 182740 |RONGO ERNESTO N O} <

361| 183200 |RUGGIERO ANTONIO b — , -

362| 183307 |RUSSO ANTONIO MY ( 2) %\ o ,4_,\_&:,\,_,

363| 183325 |RUSSO COSIMO n

364| 183326 |RUSSO FRANCESCO Nz (2 omo %L\Queuc:

365| 183372 |RUSSO FRANCESCO l ¥

366 | 500740 [RUSSO MARIA

367 | 483500 |RUSSO MASSIMILIANO

368 | 183800 |RUTA UMBERTO

369 184124 |SALAMINO ANTONIO /7//2 ) \_///_/«\_,4
= [} & L

370| 185242 |SAMMARCO ALESSANDRO

371| 385253  |SAMMARCO EMILIANO

372 185565 |SANTORO COSIMINO

373| 185572 |SANTORO DONATO

374| 185588 |SANTORO GIOVANNI

375| 500750 |SANTORO VINCENZO

376| 185770  |SAPIO MARCELLO bsf 2) |/2be Wi lis

377| 185788 |SAPONARA GIUSEPPE A

378| 186730  |SARDIELLO NICOLA




SOLIDARIETA' GIOSEFFI PIO MARCO

N. [Matricola Cognome e nome ORE FIRMA

379 186800 SAULLO IVANO

380 186990 SCALONE GAETANO

381 187050 SCALZI PREMIO

382 187090 SCARCI DAVIDE )

383 | 500760 |SCARCIFILOMENA P 2.\ (ﬁ A, %\_.‘_/

384 500765 SCARCI MAURIZIO ~ . / 4 "’

385 500770 SCARCI ROSARIA 0? (M) L/) X Q_/#/,\ /

386 187100 SCARCIA ABELE A / i "

387 187123 SCARCIA CARMINE

388 187200 SCARNERA FRANCESCO r ( .

389 | 500775 |SCASCIAMACCHIA ANTONIO ,f ?,}Q)Q,; m N Anl

380 187230 SCHIANO LOMORIELLO ANTONIO t%}‘ %@E T}Y@L@L@d e

3N 187750 SCHINO MICHELE / =

392 188350 SCIALPI PIETRO

393 500780 SCIROCCALE COSIMO

394 188400 SCREDO VINCENZO

395 500785 SEMERARO PATRIZIA

396 190010 SERAFINO GASPAR;E . P

397| 190200  |SIBILLA MASSIMO Doe (: 2) /—;@/\ %&Q—\@
—

398 190790 SOLDANO SERGIO

399 190800 SOLITO VITTORIANO




o

SOLIDARIETA' GIOSEFFI PIO MARCO

N. | Matricola Cognome e nome ORE FIRMA
400 | 191000 [SPADA CARMINE

401| 191105 |SPERTI MASSIMO

402| 191200 |SPERTIPIETRO

403| 191790  |STANISCI GIOVANNI

404 [ 191820 |sTANO MAURIZIO

405| 500790 |STANTE MARCO . ™\
406| 500795 |STELLA PAOLO 2onk | A XL
407| 193150  |TASSIELLO ROCCO

408| 193170  |TAURINO EGIDIO

409 | 500800 |TERLIZZESE FRANCESCO

410| 193800 |TOCCI GIORGIO | 2 Qe G Clhoes
411| 194510 |TOMASELLI GIOVANNI U

412| 194520  |TOMASELLI GIUSEPPE NICOLA

413| 194560 |TOMASELLI MAURO ANa ™

414| 194645 |TOPOLINO GIUSEPPE LUIGI >

415| 194900  [TRIANNI RAFFAELE N o

416 495000  |TRIVELLI GIOVANNA

417| 195110 |TROIA ANGELO

418| 195400  |TURISTEFANO

419| 195485  |TURSI TIZIANA

420| 195600 |URSO LUIGI




SOLIDARIETA' GIOSEFFI PIO MARCO

N. | Matricola Cognome e nome ORE FIRMA
421 500850 VAPORE NICOLA

422 500860 VARVAGLIONE DOMENICO

423 496600 VENERITO DOMENICO

424 196740 VERDOLINO FABIO

425 197250 VERSACE FILIPPO

426 197300 VESPE DOMENICO

427 500880 VITALE TOMMASO

428 197500 VIZZARRO ANTONELLA

420 | 197823  |VOZZA GIUSEPPE ,2@5)0(1 3 /> ‘% %

430 197850 ZA PIERLUIGI ’ ’

431 198300 ZACCARIA ORAZIO

432 198505 ZICARI GIUSEPPE f—j .

433 199360 Z1ZZARI ROMEO 56(@.5) %A K/-
434 199365 ZIZZ] ANTONIO N




MATRICOLA COGNOME NOME CODICE QUANTITA'
\RO2Es O P o ) SO L%1,50
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'MATRICOLA

COGNOME

NOME CODICE QUANTITA'
lCaot CASTECL MASS (HeC Ao (¢ (4 (3
. \bl?— VL Oég ‘ {, GO

’J_J. \)f




Etichette diriga

Somma di Importo

11 4
65 12,5
85 12
92 77,92
114 70,1
127 253,48
141 43,3
143 565,64
144 33,26
161 216
133 75
218 467,01
271 200
293 20
330 33000
369 142
396 3647,77
490 70,5
491 31461,6
510 131,5
517 51,1
527 200
601 3
644 2
887 51
pr82 439,2
Totale complessivo 77249,88




MEDAGLIA MM,@ NOME ote PROFILO XAl Parametro DATA Assun. DATA Cessazione DATA Nascita
| 319600  |[CIRIELLI — ||[cosiMO ||Operatore di esercizio || 140 ][ 2970972020 ]jo8/10/2020 | [ 2611171977 ]
[ 327990  |IDE BARTOLOMEO [FABIO |[Operatore di esercizio , | 140 ]| 29/09/2020 Jo7/10/2020 | | 23/03/1991 |
[ 333301  |D'IPPOLITO @K ][COSIMO 2 [Marinaio 7 [ 129 || 19/06/2020 |i02/10/2020 | [ 16/0471985 ]
[ 333363 ||D'|PF50|_|T0 |[GlusePPE /; |[Comandande di Coperta ./ 217 ][ 150672020 J02/1072020 | [ 30/0571994 ]
| 370988  |[PARADISO _Q,Jrs;l.uc"ANDliEA 7, 9 |Marinaio y R || 129 || 20/07/2020 ]io2/10/2020 | | 21/06/1986 |
| 371100  |[PARENTE [[SALVATORE [[Operatore di esercizio | 140 || 2010972020 Jos/10/2020 | [ 2900811972 |
[ 385510  |ISANARICA [[VALERIO [Operatore di esercizio | 140 ]{ 24/0972020 |o2r10/2020 | | 26/10/1988 |




s pA.
Aziondo per o Mobilita nsll*Area c Taranto

2% €.000 og
O_’E ) 40 Taranto

o6l L

Al Dipendente
Sig. PIEPOLI Angelo

e.n.c DIRETTORE AMMINISTRATIVO
AREA PERSONALE
AREA ESERCIZIO/SOSTA
SEDE

OGGETTO: Accoglimento dimissionli,

0015623/2020 del 05/10/2020 09:46:57

Vista la sua comunicazione di dimissioni volontarie, inviata a mezzo pec in data 29/09/2020, si comunica
che le stesse vengono accoite.

Pertanto, il Vs. rapporto di lavoro con questa Azlenda cessera a decorrere dal 31 ottobre 2020, quaie uitimo
giorno lavarativo.

Ritenendo di interpretare il pensierc di tutto il personale, si formulano | migliori auguri per un sereno

progredire negli anni, con soddisfazioni nell’ambito famillare e sociale.

Distinti saiuti.

Amat S.p-A. Protocollo In uscita n.

RE GENERALE F.F,

K Y M A Azlenda per Iz Mobilita nel’Area di Taranto S.p.A.
Sottetd per Azioni con Soclo unica soggetta @ direzlone & coordinemento da parte def Cemune di Tarnto

Via Cesere Battistl, 657 = 74121 Taranto / 089 7356111 ~ Fax 099 7754247

MOBI LITA www.amat.taranto.lt—amat@amitaa.tt - FEC amat@pec.amatta.it
AMAT SPA CF., P.IVA e N* scrizlone al Registro Imprese di Taranto 00146330733 ~ Capitale Sociale € 2.340.463,00 Int., vers.

| A 9




. 3pA
Azinndo pet la Mobilitd nellArea di Tatanto

Taranto

Al Dipendente
Sig. SOLITO Vittoriano

epc DIRETTORE AMMINISTRATIVO
AREA PERSONALE
AREA ESERCIZIO
SEDE

OGGETTO: Accoglimento dimissioni, )

0014035/2020 del 11/09/2020 11:08:10

Vista la sua comunicazione di dimissioni volontarie, inviata a mezzo pec in data 09/09/2020, si comunica
che lg stesse vengono accolte,

Pertanto, il Vs, rapporto di lavoro con questa Azienda cessera a decorrere dal 31 ottobre 2020, quale ultimo
glorno lavorativo.

Ritenendo di interpretare il pensiero di tutto Il personale, si formulanc i migliori auguri per un sereno
progredire negli anni, con seddisfazioni nell’ambito familiare e sociale.

Distinti salutl.

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

K Y M A ‘ Azienda per la Mobilith nel’Area di Tarante S.p.A.

Socleth per Azlonl con Socio unlco soggetta a direzione e coordinamento da parte da! Comune di Taranto

Via Cesare Battlsti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 099 7794247
MOBILI TA ' www.Bmat.taranto.it — amat@amst.ta it — PEC emat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA e N* soririone @) Registro Imprese d1 Taranto 60146330733 — Capitale Sociafa € 2,340.463,00 Int. vars.




18. Congedo Straordinario (Retribuzione 100% - Vedi Circolare Inps 38/2009) — 288 +
0 Annicchiarico Angela 39,35 dal 18/05 al 31/01/2021
o Trivelli 58,42 01/10, 19/10
o De Benedittis 55,04 16 ¢ 17 Ottobre, 14,19,27,28 Novembre 2020
o Maiorano Emilio 55,04: dal 7 al 31 Ottobre, 2,4,5,7,11,14,18,22,25,28,29 Novembre

19. Congedo Parentale (216-587):

o Mele Mariella 02/10 '
o Gentile Giovanni 24/10/2020

20. Congedo Parentale non retribuito;

21. Aspettativa: Cristaldi Alfio dal 10/07/2019 al 09/07/2021, Gioseffi dal 16/01/2020 al
15/01/2021 (Sospeso Andsai e Inat);Santoro Giovanni dal 01/08/2020 al
28/02/2021;Saullo Ivano dal 16/07/2020 al 15/07/2021;

22. Aspettativa x Malattia:

23. Maternita: Pizzulli Monica dal 25/02 al 14/01/2021



Agente

107350 BIDOLI GIANPAOLO 7 }cf
108520 BOTTARI GIUSEPPE

109500 BUONOCORE PIETRO

123402 COSTANTINO GIOVANNI
127590 D'APRILE COSIMO

149940 LANZO GIUSEPPE

164700 MUSTAFA' VITO (1.
172190 PEPE NICOLA

183326 RUSSO FRANCESCO

187200 SCARNERA FRANCESCO 1 [’.L
187230 SCHIANO LOMORIELLO ANTON!O
188350 SCIALPI PIETRO

198505 ZICARI GIUSEPPE

500760 SCARCI FILOMENA

Malattia 42 mesi
306
323
232
375
227
205
413
317
176
296
183
297
212
i85

Malattia Mese Malattia ridotta

15
4
3
9

12

- R

17
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15
4
3
9

12
1
7

17
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‘Matricola

Cognome e nome

Ottobre | Residuo.
13009C(DE LUCA BENEDETTO 5 1,67
158900(MASI FABIO 3 13,33
177421 |PRESICCI FRANCESCO 3 11,21
100100 |ABATEMATTEO CATALDO 2 8,11
196740 (VERDOLINO FABIO 2 7,30
500485|LEUCCI DORA 2 11,00
500775 |SCASCIAMACCHIA ANTONIO 1,75 0,00
103670 |ANGELINI ANTONIO 1 9,05
109200|BRUNELLI ANTONIO 1 5,61
115572 |CASTELLANO EZIO 1 6,17
120875 |COLUCCI FRANCESCO 1 2,37
142300(FUGGETTI MASSIMO 1 16,68
147740(INNO GIOVANNI 1 8,50
149200 LADIANA LUIGI 1 4,11
155230|LUCASELLI ALESSANDRO 1 9,00
212530 |CARALLO PIETRO 1 12,40
403865 |ANNICCHIARICO GIUSEPPE 1 9,00
457680| MANIGRASSO MARIA 1 8,50
500300(FANELLI BERNARDO 0,5 12,25




.- O T/ O 5 RE 202
REGOLARIZZAZIONI NON COMPLETE.
" - AZIONT - | PROVVEDIMENTO DA
ID____|NOME “ENT | USC | DATA | COMUNICAZIONE PROT. ° INTRAPRESE | MESI PREC. |CORR ADOTTARE
500070| BEVILACQUA 1330 08/10/2020 CANCELLATA NG MANC TIMBR
500560| NIGRO CAMILLO 331 | 12.30 [10/10/2020 Bl 16304 12/10/2020 INSERITA 2 3
ENTRATA
187050 SCALZI PREMIO 3.00 1125 [17/19/2020 ] 16850 19/10/2020 INSERITA 1] 1
ENTRATA
500525| MARTUCCI 6.50 | 13.31 |08/10/2020 E] 16355 1310720 INSERITA 0 2
ENTRATA
- SERVIZIO
108520| BOTTARI 40.00 | 19.50 |O7/10/2G20 81 18850 19/11/2020 INSERITA 1] 1
ENTRATA
155201 [LUCCARELLI CIRO 3.00 | 11.28 [19/10/2020 Bl 18849 10/11/2020 INSERITA 1 B
ENTRATA
136300| CORC GENNARO 17.18 | 23.48 | Za/10/2020| E] 18847 10/11/2020 INSERITA 3 []
ENTRATA
134935| DI PONZIO GATALDO 1328 | 23.30 [ 30/10/2020) El 18350 101172020 INSERITA 1 2
ENTRATA
174335|PICARG TOMMASO 452 | 11.30 [1170:2020) sl 16848 10/11/2020 INSERITA 7 8 1 Assenza
ENTRATA
104940 | BALEO CARLO 7.50 | 16.52 [15/10/2020, El] 18648 06/11/20 INSERITA 2 3
ENTRATA
109500 | BUONCGORE 1800 | 0.30 [21/0/2020 E] 18541 11711/2020 INSERITA 3 []
ENTRATA
117539 |CAZZATO LED 10.30 | 17.20 | 09A0/2020) sl 18925 1171172020 INSERITA i 2
ENTRATA
117635|CAZZATO LED 10.20 | 1720 [21710/2020 E] 18925 11/11/2020 INSERITA 2 3
ENTRATA
158760 |MARTELLOTTA 14.00 | 23.38 |99/10/2020 =] 18916 11/11/2020 INSERITA 1 2
ENTRATA
187230[SCHIANG 5.00 | 1231 |23/10/2020 sl 19083 13/11/2020 INSERITA 1 2
ENIRATA
18337Z|RUSSO FRANCESCO 500 | 12.45 |23M10/2020 E] 18082 13/11/2020 INSERITA € 7 meno 4 ore
ENTRATA -
158373 MARLANO CATALDO 10.00 | 18.16 | 19/10/2020 B 19054 12/11/2020 INSERITA [ 1
ENTRATA
385253 SAMMARCO EMILIAND 7.00 | 1330 |11/1022020 E] 19088 13111720 INSERITA ] 2
ENTRATA
USCITA
444250 GIANGRADE 1615 | 2045 | 221102020 El 19048 12111720 INSERITA o 1
ENTRATA
500120 CANTONE 8.20 | 13.45 | 07/102020 El] 19047 12111720 INSERITA [ 1
ENTRATA
500175| CORVACE MARIO 315 | 1245 | 14/10/2020 E] 19050 12111720 INSERITA E] z
ENTRATA
£00560| OCCHINEGRO TIZIANA 16.15 | 20.42 | 30/10r2020) 6] 19049 12711720 INSERITA [ 1
ENTRATA
500700[RIZZ0 FIGRELLD - — 0.01 | 630 |09/1072020) E] 19103 1311172026 INSERITA 3 3
ENTRATA
500645 PIZZOLLA ANTONIO 15.30 | 20.53 | 16/10/2020) E] 19180 16/11/2020 INSERITA 1 F]
ENTRATA
T O 1T CERE 2020
REGOLARIZZAZIONI CONFORMI 0.D.8. 91.DEL 02/11/2012 ] )
; 22TON — FROVEDIMENTO BA |
D NOME . ENT.| USC | DATA | COMUNICAZIONE PROT. N° INTRAPRESI | MESI PREC. CORRﬂEI ADOTTARE
188350[SCIALPI PIETRO 447 | 11.31 |09710/2020) El 15407 10/10/2020 INSERITA NO MANC TIMBR
ENTRATA
183325|RUSSC COSIMO 9,22 | 11.22 [16/10/2020 16/10/2020 INSERITA ] 1
uscIta
SERVIZIO
112150|CARABOTTA €59 | 13.32 | 27A0/2020 E] 17762 28110/20 INSERITA 0 1
ENTRATA
USCITA
193170 | TAURING EGIDIO 654 | 13.30 |0B/10/2020 El 17078 21710720 INSERITA 4 5 meng 2 ore
USCITA -
130270|DE MITRI VITTORICH 7.30 | 13.41 | 19/10/2020 Bl 18478 04/11/2020 INSERITA 1 z
ENTRATA
161250]MELILLC SANDRA 656 | 17.35 | 13/10/2020 E] 17074 21710720 INSERITA 1 H
USGITA




Taranto, 19/11/2020

FE,

i - SpA. % DNV-GL /
Azienda por lo Mobilltd noll’Argo di Taranto \ - /
180 9001

Al Direttore Amministrativo f.f.

p.c. Al Direttore GENERALE f.f. - AMAT

Oggetto: AREA ESERCIZIO —~ SPOSTAMENTO RIPOSO PERIODICO MESE DI OTTOBRE 2020

Si frasmette I'elenco degli agenti che hanno prestato servizio in giornata di riposo,
effettuando il relativo riposo compensative nei giorni a seguire: '

Cordiali saluti

e

KYMA
MOBILITA
AMAT SPA

m

! I ORE LAVO-
GIORNO | NOMINATIVO ! RATIVE
o L ore/minuti
~04/10/2020 INNO GIOVANNI (147740) 1130
_17/10/2020 ! CAZZATO LEONARDO (117839) , 7.55
__25/10/2020 CASTELLANO EZI0 (115572) 930
- 25/10/2020 TOMASELLI GIOVANNI (194510) i 1000 |
25/10/2020 CASTELLI MASSIMILIANO (116001) 14.11 1

IL RESPONSABILE ARfA ESERCIZIO/SOSTA

Azlenda per la Mobilitd nell’Area di Taranto S.p.A.

Societh per Azioni con Socio unico soggetta a direzione ¢ coordinamento da parte del Comune di Taranto

Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 09? 7356111 — Fax 099 7794247

www,amat.taranto.it ~ amat@amat.ta.it - PEC amat@pec.amat.ta.it

C.F., P.IVA e N° iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2,340,463,00 int. vers.
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Oggetto: presenza personale relativa al mese di
Direttore Generale/ Amministrativo/Tecnico:

Azienda per la Mobilité nofl‘Area di Taranto

A LLLLIPS

\) 49,
AT qo0ti200g ‘o
* P +

All'Ufficio Retribuzioni e Personale

OTTOBRRE Pofo

CARA L (=

Giorno Presenza Eventuale Motivo Assenza Note

1 |Pdst [INo

2 |Kst [ INO

3 |MIst [ InO

4 |[dst [XNO [DomeNnica

5 |[[dsz [ |NO

6 |Xlst [ INo

7 |Pbdst [ INO

8 |Xsr [INo

9 |Dst [ INoO

10 |Xst [ INO

1 [ [Ist  DdNO [Dowmz MiLA

12 |[[Xlst [ JNO

13 |[[Xst [ INO

14 |[[Xst [ INo

15 [dst [ INo

16 |[Mst [ INo

17 |[lst  [<INo [Samavo

18 |[Ist DdNO [domz N iA

19 |[Xst [ INo

20 [[Jst [XNo TeERIE

21 [ Mst [ No

22 |[Mdst [ INO

23 |dst [ |NO

24 |[Jst ¥INo [SARATO

25 |[ st [XINO [pomzMica

26 |[Xst [ INO

27 sI | INo

28 st [ INo

29 |XMsz [ |NnO

30 |[Kst [No

3t |[st [xiNo |samaAsO

Taranto, Agll 0 ‘L?/O 2%

Via C. Battisti, 657 « 74100 Taranto « Tel, +39 099 73561 » Fax +39 09% 7794247 » web: www.amat.la.it « email: amat@amat.ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capitale sociale: € 8.400.000,00 interamente versato
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! SpA

Azionda per la Mobilitd nell’Atea di Taranro

All'Operatore di Eserdzio
DE PACE Francesco

enc Area Personale
Area Eserclzio

OGGETTO: Attribuzione parametro retributivo 175 ex CCNL del 27/11/2000.

0019461/2020 del 18/11/2020 16:40:28

Si comunica che la S.V., essendo in possesso del profilo professionale di Operatore di esercizio
alla data del 1° novembre 2020 ha maturato,?;énni di guida effettiva.

Pertanto, con decorrenza 01/11/2020 Le viene attribuito il parametro retributivo 175, con diritto
al trattamento economico corrispondente.

Distinti saluti,

Amat S5.p.A. Protocollo In uscita n.

GENERALE F.F.
CARALLQO)
7

N

K Y M A Azlenda per la Mobilitd nelt'Area di Taranto 5.p.A.

Soclata per Aziool con Socio unico soggetta a direzions e coordinamento da parte del Comune di Taranto
MOBILITA Via Cesare Battist], 657 - 74121 Taranto / 099 7356111 ~ Fax 099 7794247

www.omat.taranto.lt— amat@amat.ta.k < PEC amat@ pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F,, P.IVA e N Iscrizione al Registro Imprese d] Taranto 00146330733 ~Capitale Soclate € 2.340.463,00 int. vers.
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Li
"

SpA.
Axisndo per la Mohilia nell"Aree di Taranto

C— =

All'Operatore di Esercizio
ANGELINI Antonio

ep.c. Area Personale
Area Esercizio

OGGETTO: Attribuzione parametro retributlve 175 ex CCNL del 27/11/2000,

0019462/2020 del 18/11/2020 16:42:11

Si comunica che la 5.V., essendo in possesso del profilo professionale di Operatore di esercizio
alfa data del 1° novembre 2020 ha maturatgﬁ?nni di guida effettiva.
{

Pertanto, cor decorrenza 01/11/2020 Le viene attribulto il paramétro retributivo 175, con diritto
al trattamento economico corrispondente.

A, Protocolle In uscita n.

Distinti saluti.

IL DIREJFE ' GENERALE F.F.

K Y M A Azlenda per [a Mobllit nell’Area di Taranto S.p.A,
Sodieth per Azlonl con Soclo unico soggetta a direzione e coordinamento da parts del Comune di Taranto

A Via Cesare Battist], 657 — 74121 Taranto / 039 7356111 = Fax 099 7794247
MOBILITA www.smattaranto.t - amstEamat.ta.lt— PEC smat®pec.amat.ta.lt
AMAT SPA CF., P.IVA & N Iscrizione 8l Registro imprese d Taranto 00148330733 - Capitale Soclala € 2.340.463,00 Int. vers.
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m

0019460/2020 del 18/11/2020 16:38:48

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

YAMmAL
‘ ; IpA.

Arianda per la Mob:htd nell'Aren d: Toranto

Al'Operatore di Esercizio
LEUCCI Dora

ep.c. Area Personale
Area Esercizio

OGGETTO: Attribuzione parametro retributivo 158 ex CCNL del 27/11/2000.

5f comunica che la 5.V., essendo in possesso del profilo professionale di Operatore di esercizio dai
01/10/2012, alla data del 31/10/2020 ha maturato 8 anni di guida effettiva.

Pertanto, con decorrenza 1° novembre 2020 Le viene attribuito il parametro retributivo 158, con
diritto al trattamento economico corrispondente.

Distinti saluti.

RE GENERALE F.F.
etro CARALLO)

K Y M A Azlenda per la Moh!lith nelfArea di Taranto 5,p.A.

Sotlets per Azlonl con Socio unico soggetta a direrlone e coordinamento da parte del Corune di Taranto
MOBI LIT‘A Via Cesare Battist, B57 ~ 74121 Yaranto / 099 7356111 - Fax DS9 7794247

www.amat.taranto.i - amat@amat.ia.it - PEC amat@pecamatia.it
AMAT SPA C.F., P.IVA e N*)scrizione el Reglstra Imprese di Taranto 00146330733 ~Capitate Soctale € 2,340.463,00 Int. vers.
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i . SpA
Axiendo per io Mobilité nell’Area di Taranio
P —

Taranto

SPETT.LE LN.P.S.

Ufficlo Prestazioni a
Sostegno del Reddito

Via Golfo di Taranto n. 7/d
74121 TARANTO

ep... AlDipendente
LATANZA Alessandro
SEDE

0019458/2020 del 18/11/2020 16:35:10

OGGETTO: Provvedimento di mancato accoglimento della domanda di congedo parentale del 28 giugno 2020. (pratica
di riferimento n. A3241019}.

In riscontro alla Vs. nota pervenuta In data 17/11/2020, si comunica che, con le retribuzioni del mese di
novembre 2020, questa Azienda recuperera dalle competenze spettanti al lavoratore Latanza Alessandro I'importo gid
anticipato e posto a Vostro carico, a titolo di congedo parentale retribuito, per il giorno 28 giugno 2020,

L'imparto recuperato, pari ad € 17,86, sard versato a Vs. favore tramite il modello UNIEMENS del mese di
novembre 2020.

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

Distinti salutl.

RE GENERALE F.F.
ro CARALLO)

K Y M A Azlenda per la Mobllita nell’Area dl Tarantd $.p7A.

Societa per Arionl con Saclo unlco soggetta a direxione e coordinamento ¢a parte del Comune di Taranto

I Via Cesare Battistt, 657 — 74121 Tevanto / 039 7356111 - Fax 099 7794247
Mo B ""l TA www.amat.taranto.it - amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amatta.it
AMAT SPA C.F., P.IvA e N* Iscrizione el Reglstro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Soclale € 2,340.463,00 Int. vers,
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OPERATORI DELLA MOBILITA' - ANNOTAZIONI MENSILI

| OTTOBRE 2020
(A) (8) C=(A)-(b)
M.atrico[a Cognome e nome Profi_]o [Annotazion]  Annotazioni o
aziendale orario elevate non ?;g‘::: AL
correttamente PAGAMENTO
compilate
500010 |ACCETTURA DOMENICA 39 105 105
500030 |ANNICCHIARICO ANGELA 28 0 0
500055 |BARBALINARDO LEONARDO 39 80 80
500075 |BITONTO AGOSTINO 39 29 29
500110 |CALAMIELLO GIUSEPPINA 39 35 35
500115 |CANIGLIA ROBERTO 39 60 60
500120 |CANTONE M. TERESA 35 76 76
500140 |CHIATANTE MARISA 34 71 71
500145 |CHIOCHIA SIMONE 39 63 63
500150 |CIARLETTA FRANCESCO 35 56 56
500155 |CiMOLI COSIVIO 35 125 125
500165 |COLLETTA FABIO 39 20 20
500175 |CORVACE MARIO 39 106 106
500180 |CORVACE PAOLO 39 63 63
500210 {|DE BENEDITTIS ROSA 38 44 44
500215 (DE GIORGIO MARIA 34 88 88
500225 |DE PACE CATERINA 39 37 37
500235 |DE PANE GRAZIA 39 74 74
500255 |DOLMO ANTONIO 39 69 69
500330 |FUGGETTI MASSIMO 39 42 42
500350 |GALASSO SERAFINA 39 38 38
444250 |GIANGRANDE ROSANNA 39 90 a0
500370 |GRECO MARTINO a9 27 27
500410 |IPPOLITO PABLO 39 43 43
500455 |LA GIOIA ALDO 33 68 68
500460 |LAMURAGLIA RENZO 35 48 48
500490 |LISTO MARIANNA 39 43 43
459500 |MASTROBERARDINI ANNA 33 46 46
500520 |MARINELLI RAFFAELE 39 0 0
500545 |MUSCOSO DANIELE 39 66 66
500550 |NATALE GIUSEPPE 39 71 71
500560 |NIGRO CAMILLO 35 62 62
500580 |OCCHINEGRO TIZIANA 39 89 89
500600 |PACIFICO CONCETTA 34 53 53
500605 |PAGLIALONGO MARILENA 39 106 106
500610 |(PELUSO ENMIMANUELE 39 77 77
473650 |PETRALIA MICHELA 39 135 135
500630 |PIEPOLI ANGELO 35 46 46
" 500645 |PIZZOLLA ANTONIO 33 37 37
500650 |PLUMITALLO UMBERTO 39 65 65
500655 |POLIMENO PATRIZIA 34 58 58
500660 |PORTACCI COSIMO 39 81 81
500750 |SANTORO VINCENZO 39 39 39
500785 |SEMERARO PATRIZIA 39 54 54
500750 |STANTE MARCO 39 69 69
S00800 |TERLIZZESE LEONARDO 34 69 69
500860 |VARVAGLIONE DOMENICO 39 35 35
500880 |VITALE TOMMASO 39 32 32
Totale 2890 0

H ;

! » saA
Axipnda par o Wobifith petl'Area di Taranio




Dipendente Portulano §Z 6 f L

1di1

Oggetto: Dipendente Portulano

Mittente: Antonella Vizzarro <unitamovimento@amat.ta.it>

Data: 06/11/2020, 12.11

A: Enrico Picchi <picchi@amat.ta.it>

CC: Dott.ssa Fabiola Menenti <menenti@amat.ta.it>, Cosimo Russo
<mimmo.russo@amat.ta.it>

Il dipendente PORTULANO Pasquale, con mansioni di capolinea, nelle 11 giornate che
seguono (competenze di Ottobre 2020) ha svolto una prestazione di 3,30 h, quindi per ogni
giornata va considerata una minore prestazione di 3,00 h:

-2, 4, 8, 10, 14, 16, 20, 22, 24, 28 e 30 Ottobre 2020.

Saluti, AV

ing. Antonella. Vizzamo
CAPD IINITA TECNICA ESERCIZIO TRL

AMAT S.p.A. &z
Vi Casare Balish, 457
74121 JARANIQ

fol: f+39) 099 7356205

Fax: {+35) 099 7794247 KYMA
Cell: {+39) 248 49) 3505 MOBILITA

£ mai: unltamovinentagomat.iaan

12 ofs o Phed.

10/11/2020, 12.46



Si comunica inoltre:

Distinti saluti

KYMA

MOBILITA

Axlondo per la Mobilitd noll‘Area di Toranto

SpA,

Taranto, 1i 12/11/2020

.

J

Coordinatore uff. Retribuzioni
Sig. Enrico Picchi
Responsabile Area Personale
Dott.ssa M. F. Menenti

SEDE

Oggetto: Premio di risultato addetti Area Commerciale. Ottobre 2020.’

In allegato alla presente si trasmettono i tabulati riepilogativi rispetto alle seguenti attivita:
*v  attivitd svolte da tutto il personale dell’Area Commerciale nel mese in oggetto.
Non risultano invece essere stati vendutl tagliandi gratta & sosta dagli ausiliari del traffico

I'tTmporto totale degli incassi al netto dell'IVA, rivenienti dalla vendita dei titoli di parcheggio, nel
mese di Ottobre, che & pari ad € 343.212,28.

I'importo totale dei ricavi delle vendite e delle prestazioni {al netto dell'TVA), nel mese di Settembre,
che (per quanto noto al sottoscritto) € pari ad € 534.200,81.

\

1/1

IL RESPONSABILE AREA COMMERCIALE

{Ing. Cosimo Cigliese)

Firmato digitalmente da: COSIMO CiGLIESE

Limitazioni d'ugo: ExFIici: Text: Certificate [ssued through
Sistema Pubblico di Identita Digitale SPIDP digntal
identity, not usable to requlre other SPID dighal identity
Data; 12/11/2020 09:50:31

Azienda per la Mobilitd nelPArea di Taranto S.p.A.
Societd per Azionl con Soclo unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247

www.amattaranto.it — amat@amat.ta.it = PEC amat@pec.amat.ta.it
C.F., P.IVA e N* iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330732 — Capitale Saciale € 2.340.463,00 int. vers.




L anno 2020 Igen feb Imar apr mag giu lug ago set ott nov dic totale
manegaio denaro

Ing. CIGLIESE COSIMO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BEENARDI DONATO 20 22 17 14 20 21 23 13 21 24 0 0 1985
SAMMARCO ALESSANDRO 19 19 16 16 15 20 23 10 13 23 0 0 174
SANTCRO COSIMINO 17 22 17 21 20 21 23 11 21 20 0 0 193
MARTUCCI ALESSANDRA 22 22 17 14 13 18 20 13 21 24 0 0 184
COSTANZA ADRIANA 21 20 16 16 18 21 22 17 18 21 0 0 190
LEGGIERI STEFANIA 21 20 17 21 20 20 22 12 21 22 0 0 196
SAPONARA GIUSEPPE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 a
LATERZA DOMENICO 18 18 10 21 19 21 22 18 18 22 0 0 187
BEVILACQUA FRANCESCO 12 156 10 8 15 0 16 9 15 20 0 0 120
D'ARGO PARIDE 16 14 15 18 20 20 20 12 17 17 0 0 169
DIMAGGIO MASSIMILIAND 11 138 4 10 16 3 0 11 14 15 0 0 97




anno 2020 gen feb mar apr mag glu lug ago set ott nov dic totale

sportello utenza

Ing. CIGLIESE COSIMC 0
BERNARDI DONATO 20 22 17 14 20 21 23 13 21 24 0 1] 195
SAMMARCO ALESSANDRO 19 19 i6 16 15 20 23 10 13 23 0 0 174
SANTORO COSIMING 17 22 17 21 20 21 23 11 21 20 0 0 193
MARTUCCI ALESSANDRA 22 22 17 14 13 18 20 13 21 24 0 0 184
COSTANZA ADRIANA 21 20 16 16 18 21 22 17 18 21 0 0 190
LEGGIERI| STEFANIA 21 20 17 21 20 20 22 12 21 22 0 0 196
SAPONARA GIUSEPPE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LATERZA DOMENICO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BEVILACQUA FRANCESCQ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
D'ARCO PARIDE 15 13 15 18 20 20 20 12 14 17 0 0 164
DIMAGGIO MASSIMILIANO 11 13 4 10 16 3 0 11 14 15 0 0 97
raccolta parcometri .

Ing. CIGLIESE COSIMO 0 0 0 0 Q 0 0 0 0 0 0 0 0
BERNARD! DONATO 0 0 0 0 Q 0 0 0 0 0 0 0 0
|SAMMARCO ALESSANDROC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SANTORO COSIMING 0 0 0 [1] 0 [¥] 0 0 0 0 0 0 0
MARTUCC! ALESSANDRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
COSTANZA ADRIANA 0 0 0 4] 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LEGGIER!I STEFANIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SAPONARA GIUSEPPE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LATERZA DOMENICO 18 18 10 0 4 21 22 18 18 22 0 0 151
BEVILACQUA FRANCESCO 0 0 o 0 0 0 0 0 0 ] 0] 0 0
D'ARCO PARIDE 1 1 0 1] 0 0 0 0 3 (] 0 0 5
DIMAGGIO MASSIMILIANO 0 0 0 4] 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-



Data inizio mId. dipende{Nome dipendente |ld. voce |Qta |Descr. voce
01/10/2020 444250(GIANGRANDE ROSAN 246| 2|Detrazione Giorni Malattia
01/10/2020 459500|MASTROBERARDINI 246| 3|Detrazione Giorni Malattia
01/10/2020 500030|ANNICCHIARICO ANG 567| 31|Congedo Straord. art.42 DL}
01/10/2020 500070|BEVILACQUA FRANCE 547| 3|As. Permesso L,104
01/10/2020 500095(BUZZERIO COSIMO 246! 31|Detrazione Giorni Malattia
01/10/2020 500110|CALAMIELLO GIUSEP 547 3]As. Permesso L.104
01/10/2020 500165(COLLETTA FABIO 246| 10|Detrazione Giorni Malattia
{ 01/10/2020 500195|CURATTI ORNELLA 547 3]As. Permesso L.104
01/10/2020 500210|DE BENEDITTIS ROSA 567 2|Congedo Straord. art.42 DL]
01/10/2020 500215{DE GIORGIO MARIA 246| 2|Detrazione Giorni Malattia
01/10/2020 500215|DE GIORGIO MARIA 505| 8}As.Congedo Matr. C/Aziend:
01/10/2020 500225|DE PACE CATERINA 246| 3|Detrazione Giorni Malattia
01/10/2020 500235|DE PANE GRAZIA 246 1|Detrazione Giorni Malattia
01/10/2020 500320|FIORINO MARIA 246 1|Detrazione Giorni Malattia
01/10/2020 500330|FUGGETTI MASSIMO 246 3|Detrazione Giorni Malattia
01/10/2020 500330|FUGGETTI MASSIMO 547 3]As. Permesso L.104
01/10/2020 500370|GRECO MARTINQ 246| 6|Detrazione Giorni Malattia
01/10/2020 500540|MUSCIACCHIO GIUSE 246| 31|Detrazione Giorni Malattia
01/10/2020 500550 |NATALE GIUSEPPE 547| 3|As. Permesso L.104
01/10/2020 500550 NATALE GIUSEPPE 505| 6|As.Congedo Matr. C/Aziends
01/10/2020 500565 |NOVELLINO MICHELE 246 6|Detrazione Giorni Malattia
01/10/2020 500580(QCCHINEGRO TIZIAN 246| 3|Detrazione Giorni Malattia
01/10/2020 500600|PACIFICO CONCETTA 246| 3|Detrazione Giorni Malattia
01/10/2020 500630|PIEPOLI ANGELO 246| 3|Detrazione Giorni Malattia
01/10/2020 500645(PIZZOLLA ANTONIO 246| 8|Detrazione Giorni Malattia
01/10/2020 500655(POLIMENO PATRIZIA| 246| 3|Detrazione Giorni Malattia
01/10/2020 500660|PORTACC] COSIMO 246| 4|Detrazione Giorni Malattia
01/10/2020 500700|RIZZ0O FIORELLO 246| 5|Detrazione Giorni Malattia
01/10/2020 500720|ROMANAZZ| GIUSEP] 2091 1)As. Assenza Generica
01/10/2020 500750(SANTORO VINCENZC 246 1|Detrazione Giorni Malattia
01/10/2020 500765(SCARCI MAURIZIO 246| 3|Detrazione Giorni Malattia
01/10/2020 500780(SCIROCCALE COSIM( 246 9| Detrazione Giorni Malattia
01/10/2020 500780(SCIROCCALE COSIM( 547| 3|As. Permesso L.104
01/10/2020 500785(SEMERARO PATRIZIA 246 5|Detrazione Giorni Malattia
01/10/2020 500800 TERLIZZESE LEONARIL 246| 7|Detrazione Giorni Malattia
01/10/2020 500850|VAPORE NICOLA 246| 6|Detrazione Giorni Malattia
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Azignda por la Mobilitd noll'Area di Taronlo

Taranto, i 11/11/2020

Alla c.a. Direttore Generale ff
Dott. Pietro Carallo
Direttore Amministrativo ff
Dott.ssa Maria Fabiola Menenti
Direttore Tecnico
Ing. Mauro Piazza

p.c. Responsabile Area Esercizio
Sig. Mimmo Russo
Capo Unita Organizzativa
Affari Generali
Dott.ssa Tiziana Tursi
SEDE

Oggetto: Accordo del 24/12/2014 “premio per il contrasto all’evasione tariffaria”,
Indennita relative ai verbali emessi nel corso di Ottobre 2020.

In riferimento a quanto previsto dall‘accordo aziendale in oggetto, si trasmettono n. tre tabulati, riportanti il
numero complessivo di sanzioni emesse nel mese in oggetto, in relazione alle attivitd svolte da

- Verificatori
- Coordinatori/addetti all’esercizio
= Addetti alle verifiche anagrafiche

Si rileva che, la valutazione sulla corretta emissione del verbale & stata effettuata, conformemente alle di-
sposizioni contenute nell‘ods 14 del 30/01/2015 e nell’'opuscolo “Norme di riferimento e istruzioni per [o
svolgimento dell’attivita di verifica dei titoli di viaggio”.

Distinti saluti

IL RESPONSABILE AREA COMMERCIALE

{ing. Cosimo Cigliese)
Firmato di?ltalmente da: COSIMO CIGLIESE
Limitazionl d'uso: Explicit Text: Centificate issued through

Sisterna Pubblico di lentita Digitale (SPID} digital identity,
Bot 0, other SP tity
3

K. Y M A * Azienda per la Mobilits nell’Area di Taranto S.p.A.
' Societd per Azionl con Sacio unice soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comusne di Taranto

M O B | L'T‘A Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto f 099 7356111 - Fax 099 7794247

www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it - PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA e N" iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,08 int. vers.
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vérificatore totalizzato verificatore 5 £ e - Py ™ o P >y 2 )
totale da
CARDONE ANTONIC COSIMO liquidare 2020 10 2 2 2
: totale da
|CARRINO EMANUELE liquidare 2020 10 10 9 1 10
! totale da
lCAZZATO ALESSANDRA liquidare 2020 10 6 4 1 6
! totale da
_Uowo GENNARO liquidare 2020 10 54 43 9 53
' totale da
'LA GIOIA FABIO liquidare 2020 10 3 1 2 3
{ totale da
{LANZO GIUSEPPE liquidare 2020 10 3 3 3
' totale da
m_u><Oan_._._ GIOVANNI liquidare 2020 10 5 4 1 5
{ totale da
!PERILLO LUIGI liquidare 2020 10 26 18 7 26
m totale da
ww>v_o MARCELLO liquidare 2020 10 33 32 1 33
“_ totale da
'SCHINO MICHELE liquidare 2020 10 3 2 1 3
_ totale da
_HOnn_ GIORGIO liquidare 2020 10 3 1 1 2




&0

CUTINO GIUSEPPE

10
10
10
10
10

2020

2020

INCARDONA SEBASTIANO
MARTELLOTTA ORAZIO

MASI FABIO

2020

2020

2020

DI PONZIO CATALDO
DE GIORGIO MICHELE

SPERTI MASSIMO

10
10
10
10
10

2020

2020

2020

CAFARC VITTORIO
SCALZI PREMIO

2020

2020
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CARONE GIANFRANCO
DE PADOVA VINCENZOD
SOLITO VITTORIANO

10
10

2020
2020
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: K SpA.
Aziendo pet lo Mobilitd nall'Area di Tarento

All'Operatore di Esercizlo
PETIO Gluseppe

ep.c. Area Personale
Area Esercizio

OGGETTO: Attribuzione parametro retributivo 158 ex CCNL del 27/11/2000.

0015383/2020 del 18/11/2020 11:33:53

Si comunica che a 5.V, essenda in possesso del profilo professionale di Operatore di esercizio dal
01/09/2012, alla data del 30/09/2020 ha maturato 8 anni di guida effettiva,

Pertanto, con decorrenza 1° ottobre 2020 Le viene attribuito Il parametro retributivo 158, con
dirlttc al trattamento economico gorrispondente.

Distinti saluti.

Amat S.p.A. Protocello In uscita n.

ILDIR E GENERALE F.F.
{Po CARALLO)

K Y M A Azlenda per la Mobilith nell’Area d| Taranto S.p.A.

Socleth per Azionl con Seclo unico soggetta a direzlone e coordinamento da parte del Comune di Taranto

- A Via Cesare Battistl, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 099 7794247
M OB ! LI TA www.amat.taranto.it — ametBamatta.lt - PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA CF., P.IVA e N” iscrizlone ol Registro mprese di Taranto 09146330733 ~ Caphtale Sociale € 2.340.468,00 Int. vers.
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SpA
Agranda pet la Molnlitd nell'Arsa d Tarantn

All'Operatore di Esercizio
PILONE Antonella

ep.c. Area Personale
Area Esercizio

OGGETTO: Attribuzione parametro retributivo 158 ex CCNL de! 27/11/2000.

0019384/2020 del 18/11/2020 11:35:54

Si comunica che [a $.V., essendo in possesso del profilo professionale di Operatore di esercizio dal
01/09/2012, alla data del 30/09/2020 ha maturato 8 anni di guida effettiva,

Pertanto, con decorrenza 1° ottobre 2020 Le viene attribuito il parametro retributivo 158, con
diritto al trattamento economico corrispondente. '

Distinti sajuti.

Amat S.p.BA. Protocollc In uscita n.

IL DIRETYORE RALE F.F.
ALLO)

K Y M A Azienda per la Mobllita nell’Area dl Taranto S.p.A.

Societd per Azlonl con Socla unico soggetta b direzione e coprdinemento da parte del Comune dl Taranto

Via Cesare Battist), 657 ~ 74121 Tarante / 095 7356111 — Fax 099 7794247
M o BI LITA WiWw.amat.taranto.it - amat@amat-ta.it ~ PEC emat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA CF..P.IVA e N iscrizione a! Registro Imprese d| Taranto 00146330733 — Capitale Sociake €2.340.463,00 Int. vers,

I |




- SpA
Aziendo per la Mabiiitd neli*Area dh Teranto

m————— ————

[¢Y G4

All'Operatore dl Esercizlo
SCARCI Rosaria

ep.c. Area Personale
Area Esercizio

OGGETTO: Attribuzione parametro retributivo 158 ex CCNL del 27/11/2000.

001938172020 del 18/11/2020 11:29:16

S comunica che la $.V,, essendo In possesso del profilo professionale di Operatore di esercizio dal
01/09/2012, alla data del 30/09/2020 ha maturato 8 anni di guida effettiva.

Pertanto, con decorrenza 1° ottobre 2020 Le viene attribuito il parametro retributivo 158, con
diritto al trattamento economico corrispondente.

Distinti saluti.

.p.A. Protocello In usecita n.

Amat

K Y M A Azlenda per [a MobHit nei’Area di Taranto S.p.A,.

Societh per Azionl con Sacio unico soggett & direzione e coordinamento da parte dal Comune dl Taranto

Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 089 7714247
Moa' LITA www.amattaranto.t- amat@amat.ta.it - PEC amat@pec.amat.to.it
AMAT SPA C.F., P.IVA € N" iscrizione al Reglstra Imprese di Taranto 60145330733 - Capitale Soclale € 2.340,463,00 Int, vers.
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Azisnda per lo Mobilitd nell’Areo di farante

= I

{(fl) [Ll((LL(

Al Operatore di Esercizio
SCASCIAMACCHIA Antonio

ep.c. Area Personale
Area Eserclzio

OGGETTO: Attribuzione parametro retributiva 158 ex CCNL del 27/11/2000.

0019382/2020 del 18/11/2020 11:31:22

Si comunica che [a S.V., essendo in possesso del profilo professionale di Operatore di esercizio dal
01/09/2012, alla data del 30/09/2020 ha maturato 8 anni di gulda effettiva.

Pertanto, con decorrenza 1° ottobre 2020 Le viene attribuito i parametro retributivo 158, con
diritto al trattamento economico corrispondente.

Distinti saluti.

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

K Y M A Azlenda per la Mobflita nel'Area di Taranto S.p.A.

Sacieth per Azioni con Soclo untca soggetta a direziane e cogrdinamento da parte del Comune di Tarento

Via Cesare Battistl, 657 - 74121 Tarento / 098 7356411~ Fax 099 7794247
MOBIL 'TA www.amat.taranto.it —amat@amat.talt— PEC amat@pec.amat.in.it
AMAT SPA CF., P.IVA & N* iscrizione al Registre Imprese di Taranto 00146330733 — Capltale Soclale € 2.350,463,00 Int. vers.
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Azienda par la Mobilita nell’Area di Teranto %

Si incarica il ns./dipendente RocH{ RA PAOLO
con la qualifica di Of/ioe QUAWE, a svolgere per ns./cotito la seguente missione:

Seminario presso ___OH PINTO localita By

Periodo previsto: dal giorno 28| ‘nol'lolﬂal giorno 20| 10( 1ot
Data \T) \0f2lo
IL DI RE GENERALE
% <
N\
RIMBORSI CHILOMETRICI

Si autorizza il ns./dipendente Sig.

ad usare il proprio mezzo per effettuare i percorsi necessari a svolgere la missione sopra descritta.

Km. previsti DN S

/ IL PRESIDENTE

MEZZO DI TRASPORTO
Ferrovia ] Aereo O . RICHIESTA PER ANTICIPI

) VIAGGIE SOGIORNI
Auto azienda [ Autonoleggio [ € 0,00
Auto propria targata O] EURO ..../00

RICHIESTA BIGLIETTO DI VIAGGIO
Ttinerario Data QOrario Volo
Andata: Ferrovia [] Aereo [
Ritorno; Ferrovia [ Aereo Ll
IRMA DEIL RICHIEDENTE FIRMA DELL’ECONOMO

< . . P
f SYe it t )

~AmAL. Mod, “Trasferta” Valida "Area Personale” Rev. 01 de! 11/06/2003 Pag. 1,2




DICHIARAZIONE DI PARTENZA E RIENTRO

Il sottoscritto R@CH(RA FPA0L o dichiara di aver utilizzato in data 22/ 1\0{ 2014
: . ' A ERDAE

il propsie-automezzo tipo targa
Km. e che la partenza & avvenuta il giorno_ 22 {10 1l
torno il giorno_ 2 {8 [1OV2  glieore 4F 1 DO

Data 42/ 1o /2le” z zlnfedeg Z

UFFICIO PERSONALE E RETRIBUZIONI
rimborso spese di viaggio- Deliberazione C.d.A. n. 264/94)
data autorizzazione

e di aver percorso

alleore ©X1ao  edilri-

Agente

Motivo della spesa:

Euro

Km. per €

DETTAGLIQ SPESE

1. Auto personale

2. Pedaggio

3. Parcheggio -,

4. Ferrovia A/R )

5. Taxi/Bus.

6. Aereo A/R

Maggiorazione 20%

su titoli di viaggio ferrovia €
- TOTALE €

Y
S

- ‘ RITENUTA

Anticipo del €

M D DD

|Anticipodel €

Fat = pa)
I AL A+

Attenzione: gli importi esposti dovranno essere comprovati dalla presentazione della documenta-
zione relativa alle spese sostenute.

LIQUIDAZIONE INDENNITA’ DI TRASFERTA
(Art. 20 C.C.N.L. 23/07/1976 e deliberazione del C.d.A. n. 264/94)

Diaria 90% = gg.
Diaria 70% = gg.
Diaria 50% = gg. s
!
Altri compensi

Liquidata con le competenze di

L’UFFICIO PERS. E RETRIB.

X € =€
x € =
x € =
TOTALE €
Data
IL PRESIDENTE

T
sk e

Mod. “Trasferta”

[
Al et N MR 1 et 5 g

Valida “Area Personale”

Rev. 01 del 11/06/2003

Pag. 2/2
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MAX CAFE

by Commercial Grill srl
Via De Blasio, 4-6

Bari - Tel. 080/5311755
P.Iva 06753950721

DOCUMENTO COMMERCIALE
di vendita o prestazione

DESCRIZIONE ¢ IVA PREZZO(E)D
MACEDONIA DI FRUTT 10% 2,00
SECONDO . 10% 6,00
PIATTO DI LATTICIN 10% 5,00
2 CONTORNO 10% 4,40
ACQUA LISCIA 10% 1,00

*************************i‘*******

* Cassa : 3 * ) o -
* "NUMERO PROCRESSIVO CLIENTE : 314 / 3 *

TOTALE COMPLESSIVO 18,40

DI CUI IVA 1,67
PAGAMENTO CONTANTE 18,40
PAGAMENTO ELETTRONICO 0,00
NON RISCOSS0 0,00
RESTO 0,00
IMPORTO PAGATO 18,40

20/10/20 12:16 DOC.N.0656-0011
RT96MEV065432.
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Azienda per la Mobifitd nell'Area di Taranto %, SRt porosy

Si incarica il ns./dipendente A Ko uwwiptd Ued M

con la qualifica di Ofe/liowe QUAWE, a svolgere per ns./conto la seguente missione:
Seminario presso A PINTO localita B4y
Periodo previsto: dal giormo 28 I&Ol 2oleal giorno 122 w(fLo'UO

Data \f}]\0]%lo

IL DIR] RE GENERALE

N <-

RIMBORSI CHILOMETRICI

Si autorizza il ns./dipendente Sig.

ad usare il proprio mezzo per effettuare i percorsi necessari a svolgere la missione sopra descritta.

Km. previsti y

Data /

/ IL PRESIDENTE

MEZZO DI TRASPORTO
Ferrovia [0 Aereo ] RICHIESTA PER ANTICIPI
VIAGGI E SOGIORNI

Auto azienda [ Autonoleggio  [] € 0,00

Auto propria targata l___] EURO ..../100

RICHIESTA BIGLIETTO DI VIAGGIO
Itinerario Data Orario Volo

Andata: Ferrovia [ Aereo L]

Ritorno: Ferrovia [1 Aereo L[]

FIRMA DEL RICHIEDENTE FIRMA DELL’ECONOMO

~AmAl Mod. “Trasferta” Vallda “Area Personale” Rev. 01 del 11/06/2003 Pag. 1/2

[y
R —




DICHIARAZIONE DI PARTENZA E RIENTRO
11 sottoscritto A MTo MUD KE@M,A dichiara di aver utilizzato in data  2°{ 0 2k

il prepée-automezchgn%g e targa e di aver percorso
Km. e che la partenza & avvenuta il giomo_22[10[2ke  alleore ©%10>  edilri-
torno il giomo_2° {10 (ovo  alleore 4% 130

Data 42/ (o {2012 In fede

A»@M %R.

UFFICIO PERSONALE E RETRIBUZIONI
rimborso spese di viaggio- Deliberazione C.d.A. n. 264/94)
Agente data autorizzazione

Motivo della spesa:

Km. per € Euro

DETTAGLIO SPESE
1. Auto personale

2. Pedaggio

3. Parcheggio

4, Ferrovia A/R

5. Taxi/Bus

6. Aereo A/R
Maggiorazione 20% Anticipo del €
su titoli di viaggio ferrovia €

RITENUTA

Anticipo del €

DM D g

TOTALE €

TOTALE €

Attenzione: gli importi esposti dovranno essere comprovati dalla presentazione della documenta-
zione relativa alle spese sostenute.

LIQUIDAZIONE INDENNITA’ DI TRASFERTA
(Art. 20 C.C.N.L. 23/07/1976 e deliberazione del C.d.A. n. 264/94)

Diaria 90% = gg. X € =€
Diaria 70% = gg. x € =€
Diaria 50% = gg. x € =€
TOTALE =€
Altri compensi
Liquidata con le competenze di Data
L’UFFICIO PERS. E RETRIB. IL PRESIDENTE

W... Mod. “Trasferta” Valida “Area Personale” Rev. 01 del 11/06/2003 Pag. 2/2




: ; . S.p.A.
i
Aziendo por lo Mobilitad nell’Area di Tarante

DETTAGLIO SPESE TRASFERTA
TRASFERTA: FolMATTONE FHIECow o1 PrTo

Dal PBl1elo g zoficdfiaelocalita  BO (24

uso auto personale si ﬁéx tipo targa

Km percorsi n°

N N Data

Ordine Prestatore servizio Natura documento docum. documento

Importo

1] WX epPe’ RONTUNG |5 {56 - 0ndd Lol el 4SSO

2

||~ | U

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

TOTALE SPESE € 4S5, So

Indennita chilometriche € X Km €

Data

PER RICEVUTA DEL RIMBORSO

Firma
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by Commercial Grill sri
Via De Blasio, 4-6

Bari - Tel. 080/5311755
P.Iva 06753950721

\

DOCUMENTO COMMERCIALE
di vendita o prestazione

DESCRIZIONE IVA PREZZO(€)
PRIMO 10% 5.00
SECONDO 10% 6,00
CONTORNO 10% 2,20
BEVANDA 33 CL. 10% 2,30

3 e ok ok ke ek kKK K sk o ok ol e e e e e ok ok ok e ke ok ok ko
* Cassa : 3 * ,
* NUMERO PROGRESSIVO CLIENTE : 313 / 3 *

TOTALE COMPLESSIVO 15,50

DI CUI IVA 1,41
PAGAMENTO CONTANTE 15,50
PAGAMENTO ELETTRONICO 0,00
NON RISCOSSO , 0,00
RESTO 0,00
IMFORTO PAGATO 15,50

20/10/20 12:15 DOC.N.0656-0010
RT96MEV065432
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Azlenda per la Mobilitd nell’Area di Taranto

{etiA q,
UL
HES
&

[
-
=

Si incarica il ns./dipendente MAGN B\ Zoen

con la qualifica di OfE/wiove QUAWE. a svolgere per ns./conto la seguente missione:
Seminario presso X RINTO localita____ BA
Periodo previsto: dal giorno __ 28 [40]%o%al giomo 20! 10(1o1o

Data (f) 10}l Wlto

IL DI RE GENERALE

<

—— RIMBORSI CHILOMETRICI

Si autorizza il ns./dipendente Sig._

ad usare il proprio mezzo per effettuare i percorsi necessari a svolgere la missione sopra descritta.

Km. pre\b{igti - Y

Data / o

/ IL PRESIDENTE

MEZZO DI TRASPORTO

Ferrovia [ Aereo = RICHIESTA PER ANTICIPI
- VIAGGI E SOGIORNI
Auto azienda [ Autonoleggio [ € 0,00
Auto propria targata O EURO ..../00
RICHIESTA BIGLIETTO DI VIAGGIO
Itinerario Data Orario Volo

Andata: Ferrovia [ Aereo [
Ritorno: Ferrovia [ Aereo Ll

FIRMA DEL,BIGHIEDENTE FIRMA DELL’ECONOMO

Mod. “Trasferta” Valida “Area Personale” Rev. 01 del 11/06/2003 Pag. 1/2
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N.B. Il riconoscimento del diritto al congedo | DOMANDA
sax, subordinato alla disponibilita delle stesse ed DI
Acianda par b4 Moblitd natfdroa o Terento alle esigenze di-servizio CONGEDO

— '
li/La sottoscritto/a {- [OQSf \

-
in possesso del profilo professionale di__éﬁ)ml_&ﬁ_%ﬁf__

“rf‘ e
chiede che gli vengano concessi n

' Werie I:] Festivita Soppresse D L. 104/92 D Permessi Aggiuntivi [:l

riferito ai gg._ - [ﬁ 2 \’/@ ,X .
omptios Gnined _jrust offeby. 1ol

data % L( - oW Firmg ('FUV%

X, - P

IL COORD. UFFICIO IL. RESP. AREA AREA PERSONALE VAL ORE




DICHIARAZIONE DI PARTENZA E RIENTRO

Il sottoscritto MAGNERL /oA dichiara di aver utilizzato in data__ 22 10{ 2o
: : At%ﬂ enNDALE ' :

il preprie-automezzo tipo targa e di aver percorso
Km. e che la partenza & avvenuta il giomo 2o [40[wke  glleore ©X1a>  edilri-
totno it giorfio_ 22118 (1012 gl ore 4% 1 DO

Data 42/ 10 /201~ In fede

UFFICIO PERSONALE E RETRIBUZIONI
rimborso spese di viaggio- Deliberazione C.d.A. n. 264/94)
Agente data autorizzazione

| Motivo della spesa:

Km. per€__ _ Euro

DETTAGLIO SPESE

1. Auto personale

2. Pedaggio ,

3. Parcheggio !

4, Ferrovia A/R

5. Taxi/Bus

6. Aereo A/R

Maggiorazione 20% Anticipo del €

su titoli di viaggio ferrovia €
- ) TOTALE €

ikt

RITENUTA

{Anticipo del €

DA DDy g

faafmta ol T ok m Pal
IV AL L)

Attenzione: gli importi esposti dovranno essere comprovati dalla presentazione della documenta-
zione relativa alle spese sostenute.

LIQUIDAZIONE INDENNITA’ DI TRASFERTA
(Art. 20 C.C.N.L. 23/07/1976 e deliberazione del C.d.A. n. 264/94)

Diaria 90% = gg. X€ =€
Diaria 70% = gg. X€ =€
Diaria 50% = gg. x€ =€
TOTALE =€
Altri compensi
Liquidata con le competenze di Data
L’UFFICIO PERS. E RETRIB. IL PRESIDENTE

-t
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TRASFERTA:
Dal o100 al z0j1df 10t Jocalita

¥ S.pA.

Aziondo por o Mebilitd nell’Aree di larenio

DETTAGLIO SPESE TRASFERTA
- e
el A 1O NE— + Co W

o PinTo

BO A

uso auto personale si /rhix tipo

"Km percorsi n°

targa

N.
Ordine

Prestatore servizio

Natura documento

N.
docum.

Data
documento

importo

1

WX epfe’

SeontaNo

0656 -0019,

Lol 1of wlly iLn?,O

2

3

4

5

e — Bt

. T Ty

Indennita chilometriche €

TOTALE SPESE

XKm

Data

C M

Firma

PER RICEVUTA DEL RIMBORSO .. ;
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v MAX CAFE _
by Commercial Grill srl
- Via De Blasio, 4-6

Bari - Tel. 080/5311755
P.Iva 06753950721

DOCUMENTO COMMERCIALE
di vendita o prestazione

DESCRIZIONE iva PREZZO(€)
PRIMO 10% 5,00
SECONDO 10% 6,00
CONTORNO 10% 2,20
ACQUA LISCIA 10% ~ 1,00

(3 e 2233543333 3333¢ 333353343353 S T

* Cassa @ 3 * .
* MUMERO PROGRESSIVO CLIENTE : 315 /3 *

TOTALE COMPLESSIVO™ - 14,20

DI CUI IVA 1,29
PAGAMENTO CONTANTE 14,20
PAGAMENTO ELETTRONICO © 0,00
NON RISCOSSO - 0,00
RESTO , 0,00
IMPORTO PAGATO 14,20

20/10/20 12:16 DOC.N.0656-0012
RT96MEV065432
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Rinnovo CQC mancini Simone

0019042/2020 del 12/11/2020 14:20:15

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

1dil

>

Oggetto: Rinnovo CQC mancini Simone
Mittente: simone811@libero.it

Data: 12/11/2020 13.57

A: <amat@amat.ta.it>

Inviato da Libero Mail per Android

—Allegati:

patente nuova,pdf

384 kB

fattura cqc.pdf

345 kB

12/11/2020 14.13



Dante
Alighieri

FORNITORE

L'autoscuola sas di Falella Arminio
P.IVA: IT02639190647

C.F.: 02699190647

via salvatore pescatori 30

83100 - Avellino (AV) - IT

Telefono: 082535162

Fax: 083535162
autoscuola.dantealighieri@gmail.com

FATTURA
nr. FPR 34/20 de! 10/07/2020
Data invio: 10/07/2020

CLIENTE

, SIMONE MANCINI
C.F.: MNCSMN81R10L0O49W
PAGANINI 27/8
74010 - Statte (TA) - IT

PRODOTTI E SERVIZI
NR CODICE  DESCRIZIONE QUANTITA' PREZZO  SC/MG IMPORTO  Iva  NATURA
1 CQCR. Corso n. 10/2020 formazicne 1" PZ 220,00 € - 22000€ 0% N4
PERSONE periodica cqc mercl/persons
35h+corso individuale di 40h
sulla manutenzione ordinaria
dei velcoli merci superiori a 3,5
t. Req. 99/20
2 Imposta dl bollo assolta in g 2,00 € . 2006 0% N1
modo virtuale ai senst dell'art. 6
D.M. 17/06/2014 e art. 2 D.M.
28/12/2018
METODO DI PAGAMENTO
NRRATA METODO PAGAMENTO BANCA IBAN BIC/SWIFT DATASCADENZA IMPORTO
1 MPO1 - Contanti  Pagamento 10/07/2020 222,00 €
completo
REGIME FISCALE
. REGIME FISCALE
RF18 - Altro
RIEPILOGO IVA CALCOLO FATTURA
IVA NATURA NORMATIVA ESIGIBILTA' IMPONIBILE [MPOSTA | .MPorto pradafti osenviz 22200€
Totale imponibile 0,00 €
0% N1 Escluso Art. 2,00 € 0,00 €  Totale esente IVA (N4) 220,00 €
ggs?‘i’zR "’ Totale escluso IVA (N1) 2,00€
- Totale IVA 0,00€
0% N4 ES%‘;,?;{A"' 22000 € 0.00€  1oa1e documento 222,00 €
633/72 |
Netio a pagare 222,00 ﬁ

. Copla analogica della fattura eletironica inviata a Sdi | Il documento xmi originala & disponibile online sul portale *Fatture e Comispettivi dell'Agenzla delle Entrata®

Fattura Nr. FPR 34/20 del 10/07/2020 Fattura genrata con:
@ snbarec | aroball

3
I
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Aziando per la Mobilita nell'Area di Taranio -, micr ETGY

Data , 17/11/2020

Comunicazione Interna
AL COORDINATORE D’UFFICIO

333363 D’IPPOLITO GIUSEPPE
Accreditare 2.00 h straordinario riferito al mese di settembre
Retribuire 4 giornate di presenza , passate come assenze riferite ai giorni 16_17_18_19 settembre

*Ore espresse in sessantesimi

o S S
/ v



timbrature comandante motonave D'Ippolito Giuseppe

1di1

~

Oggetto: timbrature comandante motonave D'Ippolito Giuseppe
Mittente: Mimmo Russo <mimmo.russo@amat.ta.it>

Data: 30/10/2020, 15.12
A: Enrico Picchi <picchi@amat.ta.it>

In relazione all'incompletezza delle timbrature di servizio del Sig. D'lppolito Giuseppe,
Comandante delle motonavi, relative alle giornatedel 16/17/18/19 Settenbre 2020, si
comunica che lo stesso ha prestato regolare attivita lavorativa nelle giornate anzidette.

L'effettiva presenza in servizio, inoltre, & rilevabile dai fogli giornalieri di attestazione della
presenza in servizio, firmati dal personale imbarcato, e gia nella disponibilita dell'Ufficio

Retribuzioni.

Cordialmente

| m— |
Mimmo Russo
RESPONSABILE AREA ESERCIZIO/SOSTA/IDROVIE
-AMAT S.p.A.
Vra Cesare Battisti, 657
74121 TARANTO
Tel.: (+39} 099 7356215
Fax;: (+38) 099 7794247
Cell.: {+39) 348 4061340 K Y M A
e-mall : mimmo.russo@omat.to.it MOBILITA
legal mall: arecesercizio@pec.amat.ta.it
e I Seaa,

10/11/2020, 12.47
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COMUNICAZIONE COLLOCAMENTO B Ono
ANAGRAFICA SISPAC [ s C1no
ANAGRAFICA MALATTIA Kl sI CINO
ANAGRAFICA BIGLIETTI ™SI CInNo
ANAGRAFICA BUONI PASTO Dst [no
ANAGRAFICA PRESENZA EPERMANENTI D1 C1NO
ELABORAZIONE PAGHE []sI [1NO
[ s1 Ono
[1sI [INo
(s CINO
st CIno
st I no
[ ]sI [INo
st INO
st LINO
[]sI [INO
[JsI LINO
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ASSUNZIONI é [ “

COMUNICAZIONE COLLOCAMENTO 1 D(st CINO |
ANAGRAFICA SISPAC Ot  [Ono
ANAGRAFICA MALATTIA keI [INO
ANAGRAFICA BIGLIETTI  DdsI [1NO
ANAGRAFICA BUONI PASTO JTBRel [Ino
ANAGRAFICA PRESENZA EPERMANENTI IBdst [No
ELABORAZIONE PAGHE st I NO
Cs1 [INo
st CINO
[ st e
st O no
st [Ino
st O No
[(Jsr e
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[]sI [Ono
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ASSUNZIONI
COMUNICAZIONE COLLOCAMENTO B Owo
ANAGRAFICA SISPAC ] sI LINO
ANAGRAFICA MALATTIA =G [ no
ANAGRAFICA BIGLIETTI a1 ] NO
ANAGRAFICA BUONI PASTO B&SI I no
ANAGRAFICA PRESENZA EPERMANENTI M1 I no
ELABORAZIONE PAGHE CsI [1no
[Js1 [1No
[]sI e
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[JsI [1NO
[JsI I NO
[]sI I NO
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Par.

205
210
217
230
250

Scatto Unitario
31,42
32,185
33,26
35,25
38,31

Coeff.
0,153268
0,153262
0,153272
0,153261

0,15324

Test
31,42
32,185
33,26
35,25
38,31



Calcolo BP - Marinelli RAFFAELE

1dil

Oggetto: Calcolo BP - Marinelli RAFFAELE

Mittente: Antonella Vizzarro <unitamovimento@amat.ta.it>

Data: 06/11/2020, 11.02

A: Enrico Picchi <picchi@amat.ta.it>

CC: Dott.ssa Fabiola Menenti <menenti@amat.ta.it>, Cosimo Russo
<mimmo.russo@amat.ta.it>

Per il lavoratore MARINELLI Raffaele, Operatore della Mobilita ma impiegato con mansioni di
capolinea presso |'Area Esercizio, non venivano erogati i Buoni pasto. Secondo quanto
indicato nell'Accordo Stralcio integrativo, anche al settore Sosta tariffata adesso viene
riconosciuto il buono pasto giornaliero con prestazione lavorativa di almeno 6,30 minuti.
Pertanto per il periodo di riferimento 01 Luglio/30 Settembre 2020, sono stati calcolati i BP da
riconoscere al dipendente. Il totale dei BP da erogare & di 51 BP.

Saluti,

Antonella VIZZARRO

ing. Antonella Vizzamro
CAPO UNJTA' TECNIC A ESERCIZIO TFL

AMAT S.p.A. K
Vi Casare Baltsh, éi7 ' )

74121 TARANIO

o ol fe39) 097 F356205

o [+35) GOF 7794247 KYyMA
Cel; (+39) 249 4913608 MOBILITA
P unltomovimen'c Zemot.tal
p ey

10/11/2020, 12.46



0016762/2020 del 16/10/2020 14:0%:02

Amat S.p.A. Protocclle Internc n.

HEDISS,

Taranta, 16/10/2020

Alla Responsabile Area Personale

p.c. Al Direttore GENERALE f.f. - AMAT

Oggetto: RETRIBUZIONE PRESTAZIONI DI LAVORO E MANCATA INCLUSIONE BP

5i comunica che con le reftibuzioni dei mesi precedenii non sono state
contabilizzate le seguenti prestazioni del personale dell’ Area Esercizio/Sosta/ldrovie:

o DI PONZIO CATALDO: +4,30 h lavoro festivo (giornata del 1% Luglio 2020 per
spostamento di riposo):

o DI PONZIO CATALDO: +12,30 h lavoro festivo [giornata del 26 Luglio 2020 per
spostamento diriposo);

o BRUNO FRANCESCA: + 22 h lavoro notturno (giornate di Giugno e Luglio 2020)

« Vogligte, pertanto, procedere con le opportune retfifiche con il prossimo

ruolo paga.

Cordidli salufi
IL RESPONSABILE AREA ESERCIZIOfSOSTA
p.l. Cosimo
<
K Y M A Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
Sacietd per Azioni con Socic unico sopgetta a difezione e coardinamento da parte del. Comune di Taranto
7 Via Cesare Battistl, 657 ~ 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 089 7794247
MO_B. "":,l IA www.amat.taranto.it - amat@amat.ta.it-— FEC amat@pec,amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA e N iserizione al aegnstrc Imprese di Teranto 00146330733 — Capnale Socizle €2.340.463,00 int, vers.
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Azlenda per la Mabilitd nell’Area di Taranto

Data ,10/11/2020

Comunicazione Interna
AL COORDINATORE D’UFFICIO

-130090 De Luca Benedetto
Accreditare 4.00 h straordinario riferito al mese di settembre

*Ore espresse in sessantesimi

Firma M///L
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OTTOBRE 2020

112 |13 |4 |56 |7 (8 |9 |10(11]12]|13|14|15|{16(17|18|19(20|21(22(23|24(25!26(27 2829|3031

G|V DILMMIGIVISDILImMmMIglvisSIDIL mMIclvisiDlLmimlclv]s
RVI3 (21 R332 2RIL[BIB2l211 M IRI3a[2l211[12IR]I21211 11 {33
1 : .
?V132R=211332-R11332RL133221R33221’I
‘R"v'"z""1RL322111R221132R21133RL1133‘22
RV|4|44[R|4|4|44]4[4|R|4|4 (4444 R|444 144 (4a|R|4 14 4 |4 [2 |4
4

RV1 PORZI0: CARDEA - DE ANGELIS - GIOVINAZZ{ - MALDARIZZI - MASTRANGELD
RV2 ZIZZ): CALDARALO - MAGNATI - MEGNA — PICHIERRI - PIPINO:
RVY3 SCREDO: ANTONANTE —CAVALLARI — MARZILI - NISI - PALIGISANO

RV4 TAURINO: CARABOTTA - CHILOIRO - DE LUCA - FANELLI - ROCHIRA
RV TAURING: po eI

ing. Man?@Ettorre

Sociétd per Azioni cop Socio unico soggetta a direzicne e coordinamento da parte del Comune di. Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74100 Taranto = Tel, +39 099 73561 Fax +39 099 7794247 « web: www.amat.ta.it o e-mail; amot@amat. ta. it
Codice Fiscale, Partita Iva e N” iscrizione al Registra delle lmprese df Taranto 00146330733
Copitale sociale: € 8.400.000,00 interamente versato

TURNG 1-04.30- 11.00
TURNO 2 207.00 - 13,30
TURNO 3-13,30-20.00.
TURNO 4 - 07.00 - 13. 30

pag. 1
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Azxlonda per lo Mobilitd nell'Aroa di Taranto \wmom/
Taranto, Ii 21/10/2020
c.a. Coordinatore Ufficio Ragioneria

Sig. Ettore Angiulli
Capo Unita Organizz. Informatica f.f.
Sig. Enrico Picchi

p.c. Capo Unita Organizzativa
Dott.ssa Marilena Passeretti
Dirigente Amministrativo f.f.
Dott.ssa M.F. Menenti
SEDE

Oggetto: Versamento incassi del 20/10/2020. Carico fiduciario Piepoli Angelo

Con la presente si comunica quanto segue:

<&

¥ Nella data indicata in oggetto & stata fittiziamente versata la somma di € 429,00 nella cassa T,
associata al conto contabile 05.12.1500, a fronte di:

v Somme versate dalle segg. Rivendite tramite bonifico direttamente c/o la tescreria del Monte
dei Paschi di Siena, per saldo titoli acquistati

Cod Rivendita Data bonifico | importo note

1/2

v £ 429,00 versate dagli abbonati di seguito indicati tramite benifico direttamente ¢/o la teso-
reria del Monte dei Paschi di Siena, per I'acquisto di abbonamenti sosta,

abb Intestatario abb Data boni- importo Effettuato da

fico
502 FERRERI GIOVANNI 19-ott € 40,00 | FERRERI GIOVANNI
3893 ZAPPATORE SALVATORE 19-ott € 45,00 | zappatore salvatore
7970 LEONE ANNA RITA 18-ott € 40,00 | LEONE ANNA RITA
5878/4159 | CACACE MARCO 19-ott € 160,00 | CACACE MARCO
4954 grecucci alessandro 16-ott € 40,00 grecucci alessandro
7165 DI ROMA MARCO 16-ott € 52,00 DI ROMA MARCO
7164 SPECIALE CARMEN 16-ott € 52,00 SPECIALE CARMEN

% Nella data indicata in oggetto & stata fittiziamente versata la somma di € 265,58 nella cassa n. 9
associata al conto contabile 05.01.0800, a fronte di:

causale Descrizione importo

Rimborsi Covid rimborsl effettuati il 20 Ottobre su titoli TPL non utilizzati nel periodo diin- | € 15,08
terruzione del pagamento della sosta per I'emergenza covid-19

Rimborsi Covid rimborsi effettuati il 19 Ottobre su titoli parcheggio non utilizzati nel pe- € 0,00
riodo di interruzione del pagamento della sosta per I'emergenza covid-19
K Y M A Azienda per 1a Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
Soctaty per Azioni con Socio unico soggetta-a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
M 0 B I L ITA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 089 7356111 - Fax 089 7734247

www.amat.taranto.jt — amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.E., P.IVA & N° iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330732 - Capitale Sociate € 2.340.463,00 int. vers.




LB 3 o £ SoA D
Azienda par la Mobilité ngll*Aree di Tarante \

Abbonamenti deliberazione n, 72 del 07/10/2010 e determinazione deil’A.D. n. 20 del
park dipendenti 22/11/2012.

Bernardi Donato, Martucci Alessandra, Giangrande Rosanna, De Pace Ca-
terina € 180,00

Tagliandi ausiliari | Carico fiduciaric Piepoli Angelo € 70,50

L'ausiliario del Traffico Piepoli Angelo {dichiarando di essere prossimo alla pensione) ha consegnato presso
questo ufficio il residuc carico fiduciario di tagliandi gratta & sosta ancora in suo possesso, chiedendo di ad-
debitare quelli gia venduti, per la somma sopra indicata sulla prossima busta paga.

Distinti saluti
1. RESPONSABILE AREA COMMERCIALE
{(Ing. Cosime Cigliese)

Firmata di?halmenle da: COSIMO CIGLIESE

Limitazioni d'use: Explicit Text: Certificate Issued through
Slistema Pubblico di Identita Digitale (SPID) digital [dentity, not
usablo-tesgoc) other SPID digi

212

K Y M A Azienda per la Mobilit nell’Area di Taranto S.p.A.
Societa per Azioni ton Setio unico soggetta a diretione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

M O B | LIT‘A Via Cesare Battistl, 657 = 74121 Tarantc / 099 7356111 - Fax 039 7794247
www.amat.taranto.it —amat@amat.ta.it — PEC amat{@pe¢.amat.ta.jt

AMAT SPA C.F., P.IVA e N" iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2,340.463,00 int. vers.
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0017345/2020 del 26/10/2020 09:07

Amat S5.p.A. Protocello In uscita n.

Pl
&

Arisnda per la Mobilité nell'Arca dr Taranro

Taranto,
Al dipendente
LADIANA COSIMO

Oggetto: Provvedimento discipiinare di n. 4 {quattro) cre di multa.

Premesso che

Con nola del 07 agoste 2020 (prol. az. n. 12301], nolificata il 10 agosto 2020 e sono state contestate 18 mancanze prevl-

ste ai punti: 1 (per la moncanza di diligenza nel proprio ufficio quando abblono recato danno aof servizio): 7 {per sotler-

lugl diretti a sottrarsi all' obbligo del servizio); 10 {per volontario inadempimento dei doveri i ufficio e per negligenza che

ha apportalo danni ol servizio o agli interessi dell'Azienda) dell'art. 42 del R.D, n® 148/1%31, all, A) e capitclo 7, punti 7.1 e

1.3 del Cadice Hico azlendale (in quanto, pur cansapevole dell'esistenza di procedure di contrallo e strumenii necessar

a proteggere | benl adendali, ng ha Impedito il coretio funZionamento, facendone un uso iImproprio) in combinato con

I'ari. 4.1 ledt. ¢) del codice disciplinare:;

in particolare nefla citata nota le & stato contestato che nella giorata del 18 luglio 2020, mentre erain servizlo {dalle ore

04:59 alle 16:01}, s1 & verificata la ripetuta e prolungaia disattivazione del sistema di videosotveglionza in uso presso

I' Azienda {dalle ore 056:27 alle ore 8:24 e dalle ore 10:15 dile ore 11:08), Tale disativazione era stato causala, come se-

gnalato dal P.l. Enrico Picchi nella sua relazione di servizic del 20 luglio 2020 (prot. oz. n°11284). dallo spegnimento del

server del sistema, allocato nella portineria ove lel presta la sua allivith e ove sono posizionati i monitor collegoti
al'impianto;

con Istanza del 10 agosto 2020 {prot, az. 12338), ai sensi e per gli effeilt dell' Arl. 7 della Legge n® 300 del 1970 (Statuto dei

Lavoratorl), ha chiesto di essere ascollato daile competenti funzioni adendali, accompagnato da suo rappresentante

sindacale. inizioimente indlcato nel Slg.. Cdando Rizzo, Segretario Aziendale Falsa/Clsal;

I'audizione richiesta, programmata con nota del 12 agosto 2020 {prot. oz n°12478}, si & tenuta il 14 agosto 2020, In fale

occasione Lel & stato ascoltato nell'Ufficio della Dothssa Mara Fablola Menenti, dinanz al suo rappresentante sindacale

Incardcato defla ©.8. aziendale della Faisa Cisal , Sig. Giuseppe Rochira, e ne! corso della stessa ha rese le sue giustifica-

Zoni in merilo ai fafli ed ale circostanze confestate. In tole occasione Lel ha spiegato che:

1) si & reso conto dello spegnimente dell'implanto solo quando inlomo alle ore 11.00 il Stg. Enrico Picchi, glunto In portl-
nerig, le ha chiesto splegazionl in ordine al suo mancato fendonamento;

2) diaver riterito al Pl Enrico Plechi che il Sig. Salamino, in fumo con Lei, ma assente quando il citato fundonario si & re-
cato presso la portinera, “probablimente™ lo aveva spento, salvo successivamente ammettere che il suo coliega lo
aveva spenfo per la presunta rumorositd delia ventola;

3} dinon aver mal messo mano al server del'implanio non avendone la competenza.

Considerato che:

 KYMA

ognl dipendente deve svolgere le mansioni assegnate nel Mspelto del principi dilealtd, coretteza e diligenza ed & le-
nuto, in parficolare, ad avete cura dei locall e dei beni aziendali, ed In generale di lutto quanto a luf affidato, Le proce-
dure di conlrallo, fra te quali dentrano i sislemi di videosorveglianza, inoltre. sono necessarie ol raggiungimento degf
obletivi azlendall e dell'efficienza. Clascun dipendente, pertanto, nell'ambito delle funzionl svoite, & responsabile della
definizione, aliuazione e cometto fundanamenlo dei controlii inerendi alle aree operalive affidate;

Arienda per la Mobilit nell'Area di Taranto 5.p.A.
Sodieta per Azioni con Socio unito sogzatta a direZione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
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Amat S.p.A. Protocclleo In uscita n. 0017345/2020 del 26/10/2020 09:07:46

§ SpA
Aziendo par la Mobiitd nell’Area di faranio

- I'impianto dfi videosorveglianza coslituisce uno strumento in uso all'azienda di importanza fondamentale. posto che &
necessarlo o garantire a sicurezzo del lavoratori e a preservare il palrimonio aziendole. Quanto accoduto, quindl. he
esposto I' AZienda e quanfi la compongono a grave pericolo.

- 1 motivi giustificativi addotti da Lei in sede di audidone non escludono le mancanze che Le sono state contestate. In par-
ficolare, lei ha tenuto un comportamento negligente anche solo lollerando che un suo collega spegnesse un presidio di
slcurerza &, dunque, di fatlo, ovallando uno condotta connotata da chiara pericolositd e graviid,

TANTO PREMESSO,

- vistigli atti del procedimento disciplinare in corso;

- conlemata la fondotezza di tutli gli estremi contestati con la nota del 07 agosto 2020 (prot. az. n. 12307);

- conslderato che nel corso della sua canera ha sempre lenuto una bucna condotla senza mal essere attinto da prov-
vedimenti disciplinarl;

- vistoll Regolamento All. *A" al R.D. n. 148/1931, In considerazione delig circostanza sopra tilevala ed in forza del pruden-
te criterio di cui all'art. 55 del citato Regolamento, in luogo dello sospensione dal soldo e dal servizio, ex art. 42 del Rego-
lamento

COMMINA

la punizione di grado inferiore rispetio o quella stabliita per le mancanze compiute; punizione che viene Individuata nelia
mulia di n. 4 [quaiiro) ore, ex art. 41 del citato Regolamento.
St precisa, Infine, che:

1] in applicazone dell'art. 58 del R.D. n. 148/1931 - All, A), avverso il presente provvedimento & ammesso il dcarse al Con-
sigtio di Amministrazione dell’ AMAT S.p.A., eniro 1 15 glomi successivi alla data della nofificazione:
2) InopplicazZone del dichiomalo art, 58 il icorsa al Consiglio di Amminisirazione non sospende I'applicazione del presen- 2
te provvedimento.

\( : Azienda per la Mobillta neli’Area di Taranto S.p.A.
K M A Societh per AZoni con Socio unico soggetta adireziona e coordinamento da parte del Comune di Taranto

A Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 —Fax 039 7794247
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Arienda par la Mob:lid nall’Area di Taranio

£ s

Taranio,
Al dipendente
PICARQ TOMMASO

06

Oggetto: Provvedimenio disciplinare din. 4 (quatiro) ore di multa.

Fremesso che

- Con nofa del 07 ogosto 2020 {prot. az. n. 12297), nofificata I'11 agosto 2020 le sono stale conlestale le mancanze previ-
ste ol puntl: 1 {per la mancanzo df diigenza nel proprio ufficic quondo abblano recalo danno al servizio]; 7 [per softer-
fugl diretti o sotirarsi all' obbligo del servizio): 10 {per volontario inademplmento dei doveri ¢ ufficio e per negligenza che
ho opportato danni ol servizio o aghi interess’ dell'Azenda) dell'art. 42 del R.D. n° 148/1931, all. A) e copitolo 7, punti 7.1 e
7.3 del Codice Efico azlendale {in quantio, pur consapevole dell'esistenza di procedure di conirollo e strumenti necessal

001734172020 del 26/10/2020 08:53

a proteggere i beni oziendall, ne ha impedite il cometto fundonamento, facendone un uso improprio) In combinato con
I'ar. 4.1 [ett, c) del codice discipiinare;

- in parlicolare nella citata nota le & stato contestato che nella glornata del 18 luglio 2020, mentre era In servizo (dalle ore
00:00 alle ore 09:55), sl & verificato la prolungata disoftivazone del sisterna di videosorveglianza In uso presso I' Azienda
(dalle ore 10:14 alle ore 11:08). Tale dsattivazone era stata causata, come segnalato dal Pl Enrico Picchi nella sua relg- 1
dione di servizio del 20 luglio 2020 (prot. az. n®11286), dallo spegnimento del server det sistema, allocato nella porinera
ove lei presta la sua altivith e ove sono posizionatl | monitor collegati al'implanto; ' '

- conlstanza del 14 agosto 2020 (prot. az. 12567), ai sensi e per gll efielti dell'Art. 7 della Legge n® 300 del 1970 {Statuto dei
Lavoratori), ha chiesto di essere ascoltato dalle competenti funzioni aziendali;

- Faoudlzione rchlesta, programmata con nota del 17 agosto 2020 {prol. az. n°12587), si & fenuta if 20 agosto 2020. In lale
occaosione Lel & stato ascoliato dalia Dottssa Marda Fabiola Menanil e nel corso della stessa ha reso le sue giustificaziont
in merito ol fatll ed dlle circcostanze: contestate. In tale occasione Lel ha splegaio che:

Amakk S.p.A. Protocollo In uscita n.

1) si & reso contfo dello spegnimenio dell'impianto sin da quande ha preso servizio il 18 agosto, ma ha pensato ad un
guasto momentaneo e, non sapendo cosa fore @, visto che nulla le era stalo segnalato dat collega in tuno prima di
lel, non ha pit badato of monitor,

2) ha fatto presente di essere do poco in portinerio € di non essere a conoscenza delle procedure di datlivazione del si-
stema di videoscrveglianza,

3} diessere esttaneo al fatto e di non cver mal procedulo intenzionolmente allo spegnimento dell'impianta.

Considerato che:

- ogni dipendente deve svolgere le mansioni assegnate nel ispetto dei principl di ledltd, comretlezza e diligenza ed & te-
nulo, in particolare, ad avere cura del locali e dei beni aziendali, ed in generale di tutto quanto g i affidato. Le proce-
dure dl controflo, tra le quali fentrano 1 sistemi di videcsorveglianza, Inolfie, sono necessarie ol roggungimento degll
cbiettivi aZendall e dellefficienza. Clascun dipendente, perianto, nell'amblto delle funzigni svolte, & responsabile della
definizione, attuadone e coretto funZionamento del controlii inerenti alle aree operative atfidafe.

. - _—— - - . - - . - [P, - - = s e . EE .-
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2)

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n:

Azrenda por lo Mabilitd nell'Areo di Tarania

l'impianto di videosorveglianza costituisce uno sfrumento in uso a'arienda di importanza fondamentale, posio che &
necessarlo a garantire la sicwrezza dei lavorator e a preservare il pafimonlo aziendale. Quanto accadute, guind!, ha
esposio I' Azlenda e quantl [a compongono a grave pericolo;

1 motivi glustificativi addofi da Lei in sede di audizione non escludono le mancanze che Le sono stale contestate. In por-
ticolare, lei ha tenuio un comportamento Imprudenile e negligente in quanlo, per sua stessa ammissions, pur resosi con-
fo che un disposilivo di sicurezza delt' aziendo non era funziononte non ha provveduto a nofidare qualcuno o, quanto-
meno a darne anche solo avviso il gloino dopo. Al confrario ha tanto sottovalutato It mancato fungionamento dei moni-
tor da dimenficarsene, confinuando a prestare la sua atfivitd lavorativa senza mai notare che 1 monltor confinuavanc a
rimanere spenk,

TANTO PREMESSO

vistl gli ! del procedimento disclplinare In corso;
considerato che nel corso della suo cariera ha sempre tenuto una bucna condotia senza mai essere attinto da prov-
vediment! disciplinari;
confermata la fondatezza di Juthi gll estremi confestali con la nola del 07 agoste 2020 {prot, oz, n. 12297}
considerato che nel corso della sua caniera ha sempre fenuto condetta specchiato, dimostrando lealtd e conettezza ;
visto il Regolomento All. "A" al R.D. n. 148/1931, in considerazione della clrcoslanza sopra rilevata ed in forza del pruden-
te criterlo di cui allart. 55 del citalo Regolamento, inluogo della sospensione daol soldo e dal servizio, ex arl, 42 del Rego-
lamento

COMMINA

la punizione o grado inferiore rispetto a quelia stabilita per le mancanze compiute; ptfnizione che viene Individuata nella
muita din. 4 (quattro) ore, exark. 41 del cilato Regolamente.

Siprecisa, infing, che: ’

1]

in applicazione del'art. 58 del R.D. n, 148/1931 — All. A}, avverso il piesenie provvedimento & ammesso il ficorso al Con-
siglio di Amministrazione dell’ AMAT 5.p.A., enfro | 15 glomi successi alla data della nofficazione:
in applicazione del richiomato art. 58 il ricorso ol Consiglio di Amministrazione non sospende I'applicazione del presen-
te provvedimento.

" Azienda p;zr la Mobitith ne

I'Area di Taranto 5.p.A.

MOBILITA
AMAT SPA

Societd per Azioni con So¢io unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
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Azionde per la Mobilitd nell’Araa di Taranto

|yttt 4

Amat S.p.A. Taranto,
Piot. Uscita Nr. G018633/2020
del 06/11/2020 ore: 14:19:59

[

SEDE

e p.c. Al Capo Unité Manutenzioni
Ing. Marianna Ettorre

" Ufficio Retribuzioni

" " Economato
Sig. Cardellicchio Giuseppe

OGGETTO: Smarrimento contantt - ripelizione somme.

Con nota del 03.11.2020, prot. az. n. 18.348, il Capo Unitd Manutenzioni, Ing. Marianna
Ettorre, ha comunicato lo smarimento della somma di € 170,00, quale resto del pagamento
dell'acquisto da Lei effettuato presso la ditta Galeone Infissi Profili Lamierafi S.r.l. di Grottaglie.

In data 05 novembre c.m. 'Ecocnomo AzZiendale, sig. Cardellicchio, con hota az. n.
18.525, ha fatto presente alla scrivente Direzione che la somma totale smarrita ammonta ad €
172,39.

Si rappresenta che I'importo da Lei smarrito verrd recuperato in 2 (due) rate da € 86,19

ciascuna tramite tfrattenute nelle mensilita di novembre c.m. e dicembre p.v.

Distinti Salufi
K Y M A Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
Societd par Azon con SUCID unico sogeetts a dirediane e coordinamento da parte dal Coraune f Tarante
MOB I TA Via Cesare Bartistt, 857 - 74121 Tacanto /099 7356111 — Fax 099 77942472

weeruz2inat 1aranto.it - smat@amat.ta.it - PEC amabd peg.amat.ia.il
AMAT SPA CE., PAVA e N iscrizions af Registro lmprese di Taranls 00146330733 - Capitale Sociale £2.340.463,00 in. vers.
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Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

"""'"KY""A TR T o Atlenda pér faMobI-iit-é neII‘Area'dI}ar;ntn.sv.p.A.

Azienda per la Mobihid nell'Area di Taranto

o=

Taranto,

Spett.

INPS

Ufficio prestazioni a Sostegno del reddito
Via Golfo di Taranto, n. 7/d

74121 Taranto

Al Dipendente
Francesco Brescia
SEDE

Oggetto: provvedimenti di respinfo indennizo dei congedi parentali per i giomni dal 24
agosto al 26 agosto 2020 - prat. n. A3803945

Si fiscontra con la presente la Vostra nota indicata In oggetto, al fine di comuni-
care che, con le refribuzioni del mese di novembre 2020, questa Azienda provvederd al
recupero delle competenze gia erogate al lavoratore e poste @ Vostro carico, a titolo di = 1

congedo parentdle retribuito, per il periodo indicato. -

L'importo da recuperare, pari a euro 59,55, sard restitulte tramite 1 modelio
UNIEMENS del mese di novembre 2020.

Distinti saluti,

IL DIRETTORE GENERALE F.F.

{ ietro Carallo)

Y

Socleth per Azion! con Soclo unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune dl Taranto
MOBI LlTA Via Cesare Battist), 657 — 74121 Taranto / 099 7356111— Fax 099 7794247
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Axienda per la Mobilitd neli‘Area di Totanto

Taranto,

Spett.
INPS

Ufficio prestazioni a Sostegno del reddito
“Via Golfo di Taranto, n. 7/d
74121 Taranto

Alla Dipendente
Mariella Mele
SEDE

Oggetto: provvedimenti di respinto indennizzo dei congedi parentali per | giorni dal 25
marzo al 28 marzo 2020 - prat. N. A2286021, 08 giugno 2020 - prat. n. A3048674,
27 giugno 2020 - pratica N, A3234824, 05 luglio 2020 - prat. n° A3234963, 18 luglio
2020 - prafica n. A3409582, 20 luglio 2020 - prat. n. A3409762, dal 16 agosto al 22
agosto 2020 - prat, n. A3693191

Sirisconirano con la presente le Vostre note indicate in oggetto, dlfinedicomu- —
nicare che, con le refribuzioni del mese di novembre 2020, questa Azienda provvederé al
recupero delle competenze gid erogate alla lavoratice e poste a Vostro carico, a fitolo
di congedo parentale retibuito, per i periodi indicat.

L'importo da recuperare, par o euro 389,40, sard restifuito tramite il modello
UNIEMENS del mese di novembre 2020.

&’ Distinti saluti.

x . (Do tro Carallo)

Amat. $.p.A. Protocolle In uscita n. 0018635/2020 del 06/11/2020 11:24:20

IL DIRETTORE GENERALE F.F,

y.

e "K YM A ) R ST " Adtenda per la Mobilith nelt'Area di Taranto S.p.A.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede Jegale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657 !
Telefono 09973561 (5 finee urbzne) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Repistro defle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato; € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO, DATA COD.CASSA . COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
L 2020 2.584 10/11/2020 200,00
-IL CASSIERE BUZZERIO COSIMO
, PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
N 00000 {)
o Partita IVA: C.F. BZZCSMG64H14L0498
- CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: duecento e xx / 100 X
PAGAMENTO: Bonifico :
BANCA POPOLARE DI PUGLIA E ' IBAN: TTO7N0538515801000000165684
L . " CAUSALE DEL PAGAMENTO
BUZZERIO COSIMO: ANTIC. SU RETRIB. NOVEMBRE 2020 ’ 3
- | ;
i i
! )
: |
PAGAMENTO FATTURE N. ; :!
PROT.18715/20 ; ‘
i :
: | i
. f 1:
! 1; i ;
i i
1 1
; [ +
IMPORTO LORDO 200,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 200,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 200,00
RISULTANZE
DELLA GESTIDNE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'

A@&L U
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R TR

Protocollo In enttrata n. 001

Amat S.p.al

qualificadi (5()C T 0 QZ

3 ST AT

. .Jo sottoscritto b 02 Zr}ﬂt © v@. S ({flipendente di codesta azienda coﬁ_la i

—:x::w-.?ef.'mﬁ e

Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMLAT.
SEDE

E ! )( zf ﬁ}gl ) da conguagliare:

Sulle competenze della 14 mensilita
Sulle competenze della 13/ mensilita

» @ seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

.. -~Carattere familiare, con la presente invito la 8.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

-

. ————

» Sulle retribuzioni del mese di_N0\ 7 (v ¢ & (5 _ .
¢ Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente tban;

\"TOTN O5H2S 1520100000069 63¢

Nella certezza che la presente sara
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.

Vi ¢ caPléata

_ﬁe -(({[?ou/‘(

M

—(_

ITsY PO V)

oggetto di considerazione da parte della S.V.,

/70“""’ éﬂu‘%@
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Amat S.p.A. Protocclloc In uscita n.
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Azfendo per la Mobilitd nell'Area di Taranto o !

RACCOMANDATA A MANO Taranto, fi 12 Novembre 2020

All'Operatore di Esercizio
MARTINO Vito

e p.c. Alla Direzione Tecnica e d’Esercizio
e p.c. Alla Direzione Amministrativa
e p.c. Al Responsabile Area Esercizio/Sosta.

Oggetto; PROVVEDIMENTO DISCIPLINARE COMMINATO IN APPLICAZIONE DEL R.D. N° 148/1931 —
ALLEGATO A).

Vista la contestazione prot. n° 16576 del 15/10/2020, elevata nei suoi confronti dal Direttore
Tecnico e d’Esercizio a seguito delle seguenti mancanze: : '

* |In data 12/10/2020 Lei era comandato in servizio sul turno 422 (06:43-08:13 / 09:20-14:55)
che prevede il trasferimento a via Lago di Garda (CEP) alle ore 06:58, per |'effettuazione delfa
corsa di linea 8 delle ore 07:05 (CEP — Porto Mercantile).

° In tale giornata Lei non prendeva servizio all'orario prestabilito, bensi si presentava in Sala
Operativa alle ore 07:20 circa.

* La sua assenza ha comportato la mancata effettuazione della citata corsa di linea 8 delle ore
07:05, con conseguente danno alla sicurezza e alla regolarita dell'esercizio, nonché danni agli
interessi aziendali in conseguenza della subita perdita di contribuzione chilometrica.

Con nota del 19/10/2020, prot. 16870, Lei ha chiesto di fornire le proprie giustificazioni nelle
forme previste dall’art. 7 della Legge n® 300/1970. A tal fine, con nota prot. 17094 del 21/10/2020,
si disponeva la richiesta audizione per il giorno 29/10/2020.

In data 28/10/2020, mediante propria nota assunta al protocollo n® 17692, Lei presentava le
proprie giustificazioni alie contestazioni elevate. Contestualmente, rinunciava ailla produzione
delle proprie giustificazioni nelle forme di cui all'art. 7 della legge n° 300/1970.

Rispetto alle giustificazioni da Lei prodotte con la suddetta nota, si osserva quanto segue:

e Pur considerando la causale da Lei indicata quale elemento che possa aver concorse al ritardo
con il quale si & presentato in servizio, permane il conseguente disservizio causato alla
regolarita delFesercizio giornaliero dei servizi di linea.

Tanto premesso:

* (Considerato che & compito precipuo di ogni Operatore di Esercizio rispettare rigorosamente
IForario di servizio assegnato;

¢ visti gli atti de! procedimento disciplinare;
e visto il R.D. n® 148/1931 - all. A) ed il Codice Etico e disciplinare dell AMAT - S.p.A.;

¢ Ritenuto in via del tutto eccezionale, e solo per questa volta, dover applicare il
provvedimento disciplinare di grado immediatamente inferiore a quello nel quale si configura
la mancanza accentata.

KYMA

MOBILITA _
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Amat S.p.A. Proteocolle In uscita n.
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Azlenda per lo Moblilitd-nell’Area di Taranio -

Il Direttore Generale f.f. dellAMAT -S5.p.A.:
COMMINA

Ai sensi dell’art. 41 del R.D. 148/1931 — all. A), il provvedimento disciplinare di “Multa”, pari a 4
(quatiro) ore della retribuzione.

Nel merito si rappresenta che, in applicazione dell’art. 58 del R.D. n® 148/1931 - all. A) e del punto
5) del Codice Disciplinare allegato al Codice Etico dell’ AMAT, avverso Il presente provvedimento &

- ammesso il ricorso al Consiglioc di Amministrazione entro | 15 giorni successivi alla data della
notificazione. In applicazione delle predette disposizioni, il ricorso al Consiglio di Amministrazione
non sospende ["applicazione del presente provvedimento.

KYMA

MOBILITA -
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Amat 5.p.A. Protocello In uscita n.

. A — ﬂ'
K Azlenda per la Mobilita nell’Area di Taranto
g = :

RACCOMANDATA A MANO Taranto, i 12 Novembre 2020

All'Operatore di Esercizio
BAVILA Giuseppe

e p.c. Alla Direzione Tecnica e d'Esercizio
e p.c. Alla Direzione Amministrativa
e p.c. Al Responsabile Area Esercizio/Sosta

Oggetto: PROVVEDIMENTO DISCIPLINARE COMMINATO IN APPLICAZIONE DEL R.D. N° 148/1931 -
ALLEGATO A).

Vista la contestazione prot. n° 16574 del 15/10/2020, elevata nei suoi confronti dal Direttore
Tecnico e d’Esercizio a seguito delle seguenti mancanze:

* In data 12/10/2020 Lei era comandato in servizio sul turno 24 (04:47-11:25) che prevede il
trasferimento al capolinea di via Consiglio alle ore 05:02, per I'effettuazione della corsa di
linea 1/2 delle ore 05:07 (Consiglio-Tamburi). :

* |n tale giornata Lei non si presentava in servizio all’ orario prestabilito e solo alle ore 05:45
circa chiamava la Sala Operativa aziendale per comunicare il proprio ritardo.

* Tale condotta omissiva ha comportato la mancata effettuazione della citata corsa dilinea
1/2 delle ore 05:07, con conseguente danno alla sicurezza e alla regolarita dell’esercizio,
nonché danni agli interessi aziendali in conseguenza della subita perdita di contribuzione
chilometrica.

Con nota del 19/10/2020, prot. 16869, Lei ha chiesto di fornire le proprie giustificazioni nelle
forme previste dall’art. 7 della Legge n® 300/1970. A tal fine, con nota prot. 17095 del 21/10/2020,
si disponeva la richiesta audizione per il giorno 30/10/2020.

In data 29/10/2020, mediante propria nota assunta al protocollo n® 17773, Lei presentava le
proprie giustificazioni alle contestazioni elevate. Contestualmente, rinunciava alla produzione
delle proprie giustificazioni nelle forme di cui all’art. 7 della legge n° 300/1970.

Rispetto alle giustificazioni da Lei prodotte con la suddetta nota, si osserva quanto segue:

* In maniera imbarazzante definisce “lievissima” la mancanza addebitata, dando evidenza, cosi
affermando, della Sua scarsa conoscenza del concetto di servizio pubblico essenziale, qual & il
trasporto pubblico di linea a cui & assegnato. Nandimeno, non & per niente esimente della
mancanza addebitatale I'analisi da lei condotta, in maniera impropria e indebita, del
programma aziendale del servizi pubblici di linea.

Tanto premesso:

* Considerato che & compito precipuo di ogni Operatore di Esercizio rispettare rigorosamente
I'orario di servizio assegnato;

o visti gli atti del procedimento disciplinare;

e visto il R.D. n* 148/1931 — all. A) ed il Codice Etico e disciplinare del' AMAT - S.p.A,;

KYyMA

MOBILITA
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Amat S5.p.A. Protocollec In uscita n.

) K L T
Aziendy par lo Mobilitd noll’Area di Taranlo

[ - —— el |
¢ Ritenuto in via del tutto eccezionale, e solo per questa volta, dover applicare il
provvedimento disciplinare di grado immediatamente inferiore a quello nel quale si
configura la mancanza accertata.

l Direttore Generale f.f. del’AMAT - S.p.A.;
COMMINA

Ai sensi dell'art. 41 del R.D. 148/1931 — all. A), il provvedimento disciplinare di “Multa”, pari a 4
(quattro) ore della retribuzione.

Nel merito si rappresenta che, in applicazione dell’art. 58 del R.D. n° 148/1931 — all. A} e del punto
5) del Codice Disciplinare allegato al Codice Etico del’AMAT, avverso il presente provvedimento &
ammesso il ricorso al Consiglio di Amministrazione entro i 15 giorni successivi alla data della
notificazione. In applicazione delle predette disposizioni, il ricorso al Consiglio di Amministrazione
non sospende I'applicazione del presente provvedimento.

KYMAa
MOBILITA

AMAT 5108
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Amat S.p.A. Preotocello In uscita n.

I RN 5p.A. \DNV-GL/ -  -
) Azlonda per la Mobllité nell’Arec d! Taranto swomm=
B—— ot
RACCOMANDATA A MANOC Taranto, f} 12 Novembre 2020

All'Operatore di Esercizio
CALO Salvatore

e p.c. Alla Direzione Tecnica e d’Esercizio
e p.c. Alla Direzione Amministrativa
e p.c. Al Responsabile Area Esercizio/Sosta

Oggetto: PROVVEDIMENTO DISCIPLINARE COMMINATO IN APPLICAZIONE DEL R.D. N° 148/1931 -
ALLEGATO A).

Vista la contestazione prot. n° 16575 del 15/10/2020, elevata nei suoi confronti dal Direttore
Tecnico e d’Esercizio a seguito delle seguenti mancanze:

* |n data 12/10/2020 Lei era comandato in servizio sul turno 79 (05:00-11:30) che prevede
Peffettuazione di attivitd di “Riserva Tecnica”, funzionale alla eventuale copertura di assenze
di altro personale di guida.

* In tale giornata Lei non iniziava il servizio assegnato all'orario prestabilito, solo alle ore 05:22
circa si presentava presso la Sala Operativa aziendale.

* Alle ore 05:02 di detta giornata era venuto meno I‘agente del turno 24, che avrebbe dovuto
trasferirsi al capolinea di via Consiglio per effettuare la corsa di linea 1/2 delle ore 05:07. La
copertura di tale assenza rientrava nella competenza della riserva tecnica a Lei assegnata.

In data 19/10/2020, mediante propria nota assunta al protocollo n° 16785, Lei presentava le
proprie giustificazioni alle contestazioni elevate.

Rispetto alle glustificazioni da Lei prodotte con la suddetta nota, si osserva quanto segue:

* Circa I'affermazione inerente il fatto che il suo orologio si sarebbe fermato alle ore 5:00, si fa
notare che a tale ora Lei doveva gia essere in servizio presso la sede aziendale. La prima corsa
del turno 24 dal terminal di via Consiglio, che Lei avrebbe dovuto effettuare in quanto Riserva
Tecnica, sarebbe dovuta partire alle ore 05:07. Pertanto, tenuto conto che il trasferimento dal
deposito al terminal di via Consiglio & contrattualmente pari a 5 minuti (non 15 minuti come
da Lei erroneamente affermato nella nota di giustificazione), se Lei fosse stato regolarmente
presente all’'ora stabilita non si sarebbe causato alcun disservizio,

Tanto premesso:.

* Considerato che & compito precipuo di ogni Operatore di Esercizio rispettare rigprosamente
I'orario di servizio assegnato;

o visti gli atti del procedimento disciplinare;
e visto il R.D. n° 148/1931 — all. A) ed il Codice Ftico e disciplinare dellAMAT —S.p.A,;

e Ritenuto in via del tutto eccezionale, e solo per questa volta, dover applicare il
provvedimento disciplinare di grado immediatamente inferiore a quello nel quale si configura
la mancanza accertata.
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Amat S.p.A. Preotocolle In uscita n.
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il Direttore Generale f.f. dell AMAT-5.p.A.:
COVIMINA

Ai sensi dell’art. 41 del R.D. 148/1931 - all. A), il provvedimento disciplinare di “Multa”, pari a 4
(quattro) ore delia retribuzione.

Nel merito si rappresenta che, in applicazione dell’art. 58 del R.D. n° 148/1931 — all, A) e del punto
5) del Codice Disciplinare allegato al Codice Etico del’AMAT, avverso il presente provvedimento &
ammesso il ricorso al Consiglio di Amministrazione entro i 15 giorni successivi alla data della
notificazione. In applicazione delle predette disposizioni, il ricorso al Consiglio di Amministrazione
non sospende I'applicazione del presente provvedimento.

KYyMA
MOBILITA
AMAT P4
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Azlonda por o Mobilid noli*Areas di Taronto
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CONSEGNA NOTEBOOK (ODS N. 122 DEL 26/10/2020)

Nominativo

‘BW\LAQ;DVA

FRA WESSeo

Codice Fiscale

OV L EveLoP20<04 TK

Indirizzo email per invio fattura di cortesia

FRAWeEXD _ B3evis @ NoTHAtL o4

Rif. Autorizzazione

Prot. N.0 048535 far0del 0511412000

Modello

HP 255 G7

Serial Number

CNDNO2QTF2R D

Product Number

6MP63EA#ABZ

Accessori Alimentatore + cavo alimentazione
Tipo consegna Imballato
Verifica conformita contenuto Verificato

Data consegna

At/ {4y 700

KYMA
MOBILITA
AMAOT SPA

C.F., P.IVA e N iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.

PER ACCETTAZION

o Ja
i

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.

Societd per Azioni con Soclo unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it
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CONSEGNA NOTEBOOK (ODS N. 122 DEL 26/10/2020)

Nominativo LEGGLE [l{ < m ot[] A /‘1
Codice Fiscale LM.S j:/\( 6@ ﬂéf&@ Q? ﬂ/

Indirizzo email per invio fattura di cortesia SL(E%/M[ 6%@ é’%lt 0]
Rif. Autorizzazione Prot. NQQ/A 853 ¥ delﬁ?{/;l///w

Modello HP 255 G7

Serial Number e f\/ BB Q%Q i?gg
Product Number 6MPG3EA#ABZ

Accessori | Alimentatore + cavo alimentazione
Tipo consegna Imballato

Verifica conformita contenuto Verificato

™,

1 A3 A0

Data consegna

PERJACCETTAZIONE

At
//
y;
K Y M A Azienda per la Mobilit nell’Area di Taranto S.p.A.
Societa per Azionl con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
M o B I LlTA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 059 7794247
www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it - PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SPA C.F., P.IVA e N* Iscrizione al Reglstro Imprese di Taranto 00146330733 - Caph:ale Sociale € 2.340,463,00 int. vers.




So.A

\K Azionda per ka Mobilitd nell'Area di Taranto

CONSEGNA NOTEBOOK (ODS N. 122 DEL 26/10/2020)

Nominativo IEAN LE,M& HA_‘{Z_}__Z(

Codice Fiscale MrE~LSNY -FZCO4LO4°\ M
Indirizzo email per invio fattura di cortesia bg(agé\io( . Lt/& IG LA%;/é Y
Rif. Autorizzazione Prot. N. -48242 éel OZ/M/Z‘DZ‘J
Modello HP 255 G7

Serial Number CND QZ@PU'Z

Product Number 6MP63EA#ABZ

Accessori Alimentatore + cavo alimentazione

Tipo consegna Imballato

Verifica conformita contenuto Verificato

Data consegna @6 //H/ 07D

R ACCETHAZIONE /

K Y M A Azienda per la Mobilit3 nel’Area di Taranto S.p.A.
' Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

M O B | L l T A Via Cesare Battisti, 657 ~ 74121 Taranto / 09? 7356111 - Fax 099 779424‘7
www.amat.taranto.Jt —amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it

AMMAT SP.A C.F., P.IVA e N* iscriziene al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.320.463,00 int. vers.
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Azionda por la Mobilita nall*Ara di forans

CONSEGNA NOTEBOOK (ODS N. 122 DEL 26/10/2020)
inati
Nominativo g@./( PO A QU{LQJI\AJR_
Codice Fiscale —
<ScRCHNz 63 102 A4 K
Indirizzo email per invio fattura di cortesia —~
PPARO; NATA E3R LBERD {1
Rif. Autorizzazione Prot. N. L83 LS  dele3fit/ 2000
Modello HP 255 G7
Serial Number :
ENDOADADL K p
Product Number 6MPB3EAHABZ
Accessori Alimentatore + cavo alimentazione
Tipo consegna Imballato
Verifica conformita contenuto Verif_icato
Data consegna QA AL] 2020
PER ACCETTAZIONE

(,'—f;zé&-@—t\

w K Y M A Arienda per la Mobilitd nell’Area di Taranto S.p.A.
: Socletd per Aziont ¢on Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

M O B l L.l TA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto f 099 7356111 - Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it - amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it

AMLAT SPA C.F., P.IVA e N’ Iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.
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Atigndo por la Mobilitd mail'Arpa di Tatanto

CONSEGNA NOTEBOOK {ODS N. 122 DEL 26/10/2020)

Nominativo /\ A\J\DMJ R% ATTISIN
Codice Fiscale %"\'U\/WV 454 ,Q?ﬁ ZMJK?H
Indirizzo email per invio fattura di cortesia b@@/&mh M{ gy Q/\ i.)"\) , l—[-
RIf. Autorizzazione prot. N. (I 22{/0del_ 2/ 220>
Modello HP 255 G7

Serial Number YD 02074 Hy

Product Number 6MP63EA#ABZ

Accessori Alimentatore + cavo alimentazione

Tipo consegna Imbailato

Verifica conformita contenuto Verificato

Data consegna DF/ {f / 1o

PER A AZ|ONE
i’

]

C Y M A Azienda per ia Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A. |
L Societa per Azioni con Socio unico seggetta a direzlone e coordinamento da parte del Comune di Taranto
M O Bl L|TA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 039 7356111 - Fax 089 7794247
Www.amat.taranto.it ~amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amatta.it

AMAY SPA C.F, P.IVA e N iscriziona al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers,
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Azioado par la Mobilita nell*Arec di Toranro \ /

150 2001

CONSEGNA NOTEBOOK (ODS N. 122 DEL 26/10/2020)

Nominativo TRaveo ?ﬁ—‘-@ <@
Codice Fiscale FRNDPRTIER Lo £ Q
Indirizzo email per invio fattura di cortesial ‘T_'{lm,r‘_(@ Laseo. T
Rif. Autorizzazione Prot.N.CO 49280  delig \20
Modello HP 255 G7
Serial Number CNDO2OT2LIS
Product Number 6MP63EA#ABZ
Accessori Alimentatore + cavo alimentazione
Tipo consegna Imballato
Verifica conformita contenuto Verificato
Data consegna O3/ /22
PER ACCETTAZIONE

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto 5.p.A.

K l M A Socleta per Azicni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comuna di Taranto

MOBILI TA Via Cesare Battistl, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 ~ Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it ~ amat @amat.ta.it — PEC amat@ pec.amat.ta.it

AMAT SPA,

C.F., P.IVA e N° iscrizicne al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Soclale € 2.340.463,00 int. vers,
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Arienda por la Mabilitg nell’Area di faranto

CONSEGNA NOTEBOOK (ODS N. 122 DEL 26/10/2020)

Nominativo AN&UUJ QQ‘OM AMGJULLS I

Codice Fiscale N TYRSSCA0UA( Vi TTR Ssed40ol8(-
Indirizzo email per invio fattura di cortesia £R0RE ANV AN (T
Rif. Autorizzazione Po7. 83¢3 bt o3lliftolo | Prot.N. A8 del 05{’“/1"1"
Modello HP 255 G7

Serial Number @b 00 Hu Q4 e pbola A RYE

Product Number 6MP63EAH#ABZ

Accessori Alimentatore + cavo alimentazione
Tipo consegna Imballato

Verifica conformita contenuto Verificato

Data consegna gLn/ Ay loly

-
i)

K Y M A Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto 3.p.A.
. - Societd per Azicnl con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247

M O B I LITA www.amat.taranto.it — amat@amat.ta it — FEC amat@pec.amat.ta.it

AMLAT SRA C.F., P.IVA e N* iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Cafitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.




Azionda por lo Mobilitd roll’Aroa di Taranto

e o i) ol i, Py - — = ._..,__._—u_.,‘
CONSEGNA NOTEBOOK (ODS N. 122 DEL 26/10/2020)
Nominativo
Codice Fiscale SV el Bh e 30 @’?56 .
Indirizzo email per invio fattura di cortesia e AU 2008 @jmﬂ_}j : Gom,
Rif. Autorizzazione Prot.N. oo 63 8 ?’/2:720 del DS/Z( ,/&’%0
Modello HP 255 G7
Serial Number RS H
D 0RO Lh HE
Product Number 6MP6E3EARABZ
Accessori Alimentatore + cavo alimentazione
Tipo consegna Imballato
Verifica conformita contenuto Verificato
Data consegna O 1 1 1 €0l
PER-ACCETTAZION
s
Tha —
K Y M A Azienda per la Mobilit3 nell’Area di Taranto S.p.A.
i Socteta per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
M O B l LI TA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it —~ amat@amat.ta.it = PEC amat@®pec.amat.ta.it

AMAT SPA C.F., P.IVA & N° iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.




K Azianda por fa Mobilitd neil’Areo di Taranto

CONSEGNA NOTEBOOK (ODS N. 122 DEL 26/10/2020)

Nominativo o e Se N N,
Codice Fiscale th CSH@MFLOAﬁU(/
Indirizzo email per invio fattura di cortesia. C:\d",é.ﬁax@/@mar 6&' 1(—

Rif. Autorizzazione Prot. N.OO4 & ¥ D/é&de[ 02{[1 /.30}?,0
Modello HP 255 G7

Serial Number BA D OLO LhNC

Product Number 6MP63EAH#ABZ

Accessori Alimentatore + cavo alimentazione

Tipo consegna Imballato

Verifica conformita contenuto Verificato

Data consegna p}, //ﬂ / b0

PER ACCETTA
1)
K Y M A Azienda per la Mobilitd nell'Area di Taranto 5.p.A.
[ Socleta per Aztoni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
MOBILIT, A Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 ~ Fax 099 7794247
www.amat.taranto.lt —amat@amat.ta.it = PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SPA C.F., P.IVA e N* Iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale $Sociale € 2,340.463,00 int. vers.
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Azianda pot la Mabilitd noll’Area di Torante

T L T T

CONSEGNA NOTEBOOK (ODS N. 122 DEL 26/10/2020)

Nominativo ‘PAQ,Q_L: B* A Veev
Codice Fiscale Q’EQC F‘\Q LéﬂTQ’Z O LIF
Indirizzo email per invio fattura di cortesia PA 2L . wAre O e Ao | v
Rif. Autorizzazione Prot. N, 00/§2 50740t 9 e ©2/11/2 6 D ©
Modello HP 255 G7
Serial Number ENVNN 022 K &
Product Number 6MP63EAHABZ
Accessori Alimentatore + cavo alimentazione
Tipo consegna Imballato
Verifica conformita contenuto Verificato
Data consegna _ Ohylly 202~
PER ACCE'I‘I‘AZIOﬁE_\
Stz —
KYMA St e Ao con Sl ke sgge  desione & ot dapae el Conare Tt
MOBILITA i arattoarto - ametarmat a1 -2 amet@pec mat

DMMNT SPA C.F., P.IVA & N° Iscrizione al Reglstro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2.340.463,00 Int. vers.




CONSEGNA NOTEBOOK (ODS N. 122 DEL 26/10/2020)

A=)

Nominativo %;M!‘D Kﬂ"b:);]ﬂflA-Aﬁ- o
Codice Fiscale bﬁé )‘fbff;:SP@AZ@A 0 |
Indirizzo email per invio fattura di cortesia < @“@éég Q ﬂML er]
Rif. Autorizzazione Prot. N. M;L‘L@del - |{ - EDED

~

Modello HP 255 G7

Serial Number 9
CRODOLDOFL S

Product Number 6MP63EA#ABZ

Accessori Alimentatore + cavo alimentazione

Tipo consegna fmballato

Verifica conformita contenuto Verificato

Data consegna 0% IDZ o

PER ACCETTAZIONE

73>') oy
)y 4

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.

K ! M AA Socletd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

M O B I L I TA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it — amat@arnat.ta.it - PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SPA

C.F., P.IVA e N*iscrizione al Reglstro Imprese di Taranto 00146330733 - Capltale Sociale € 2.340.463,00 int. vers,
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CONSEGNA NOTEBOOK (ODS N. 122 DEL 26/10/2020)
Nominativo ETIONNS RAQ(ANKA
Codice Fiscale TIRIANNE L R65L04PY
Indirizzo email per invio fattura di cortesia ONTARANG TELH 0 N ATTAT TA-T
Rif. Autorizzazione Prot. N. [97)7 €10 del _3 ,[{!’L,’L_,
Modello HP 255 G7
Serial Number CND OZOlzPCt
Product Number 6MP63EAH#ABZ
Accessori Alimentatore + cavo alimentazione
Tipo consegna Imballato
Verifica conformita contenuto Verificato
Data consegna TR

K Y M A Azienda per la Mobilith nell'Area di Taranto S.p.A.
E Societh per Azion con Secio unico scggetta a direzlone e coordinamento da parte del Comune di Taranto

s Via Cesare Pattisti, 657 = 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax (99 7794247

M O B I L I TA www.amat.taranta.it — amat@amat.ta.lt — PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SEA C.F., P.IVA e N* iscrizione al Registro Imprese dj Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers,
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Azienda por la Mabilitd nall'‘Area di Toranio \ /

150 8007

CONSEGNA NOTEBOOK (ODS N. 122 DEL 26/10/2020)

)

0y

Nominativo

DOENICS  Yelltof~

Codice Fiscale

PLLDNC 6BA 2.8 RE%6 7

Indirizzo email per invio fattura di cortesia

.
&’. umfa?{s'cnlca & 8md't{. ZZ) . /é

Rif. Autorizzazione

prot.._AB2iefpo a1 _2[\or .

Modello

HP 255 G7

Serial Number

cND 0101 DHA

Product Number

6MPG63EAHABZ

KYMA
MOBILITA
Ap DT SEA,

i

Accessori Alimentatore + cavo alimentazione
Tipo consegna Imballato
Verifica conformita contenuto Verificato
Data consegna D4/ u /) 2072,
PER AC}ZETTAZIONE
T 3,

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.

Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranta

Via Cesare Battistl, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 099 7794247

www.amat taranto.it - amat@amat.ta.it = PEC amat@ pec.amat.ta.it

AR SRR SR

g

T AR T R T T R L

C.F., P.IVA @ N° iscrizlone al Registro Impresa di Taranto 00146330733 — Capitale Scciale € 2.340,463,00 int. vers.
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! : A 50 A
Azienda per lo Mobilitd neil'Area di latenio

CONSEGNA NOTEBOOK (ODS N. 122 DEL 26/10/2020)

Nominativo DT \/m\‘f(l; \[} wo RO
Codice Fiscale (OMU VTR 46 SZ2% LOW9 U
Indirizzo email per invio fattura di cortesia o \jtd em@l H;ero_i

Rif. Autorizzazione Prot. N, {2215 [loto  del 2 l«{ 115
Modello HP 255 G7

Serial Number cnd Cﬁz dqu(\-\?

Product Number 6MP63EA#ABZ

Accessori Alimentatore + cavo alimentazione
Tipo consegna Imballato

Verifica conformita contenuto Verificato

Data consegna T Oy m/ 110

P AC’KME'ITAINE
e
\

K Y M A Azienda per [a Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
| Societd per Aziani con Soclo unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

M O B l L | T A Via Cesare Battlsti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it ~ PEC amat@pec.amat.ta.it

A AT SFA C.F., P.IVA e N" iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.
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i)

Azionda por lo Mobilitd nell’Area di Taranto

S.0.A

CONSEGNA NOTEBOOK (ODS N. 122 DEL 26/10/2020)

Nominativo

OSu_HtMQJ Y /Ao VANN

Codice Fiscale

Cu 4y 5t s & $doS

Indirizzo email per invio fattura di cortesia

VANKT- @3LANARS @ LiASRs. 1T

Rif. Autorizzazione

Prot. N. 482‘1'%[7-0 del 2| WLls

Modello “

HP 255 G7

Serial Number

ENDO201 Y WA

Product Number

6MPB3EAH#ABZ

Alimentatore + cavo alimentazione

Accessori
Tipo consegna Imballato
Verifica conformita contenuto Verificato

Data consegna

QY YW Wl

F]R ACCE IONE

/ /

N

Azienda per [a Mobilita nell’Area di Taranto 5.p.A.

K l M A Soc]et@ per Azigni con S0cio unico soggetta a direzione e caardinamento da parte del Comune di Taranto

MOBILITA

Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAET SPA C.F., P.IVA e N° Iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.
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i . .
Aczianda per lo Mobilitd acll’Area di Taronto

P SpA

b A . Sk (i T e

CONSEGNA NOTEBOOK (ODS N. 122 DEL 26/10/2020)

Nominativo

BALro <ARL 0

Codice Fiscale

BLd cRLg38 40 Lotg X

Indirizzo email per invio fattura di cortesia

KpagL . BaL20 @ eMaiL . CoM

Rif. Autorizzazione

Prot, N, E25AGREe goi O ([ Fao

Modello HP 255 G7

Serial Number CNDNozo }7-4 K<
Product Number 6MP63EAH#ABZ

Accessori Alimentatore + cavo alimentazione
Tipo consegna Imballato

Verifica conformita contenuto _yerificato

Data consegna 031441 Fol0

KYMA
MOBILITA
AMAT SPA,

{__,ﬂ,,,,._.Pﬁ_li,AmCCbEIr Zlosz |
ALY CA

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
Socleta per Azioni con Soclo unico soggetta a direzione e coordinamente da parte dal Cemune di Taranto
Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247

www.amat.taranto.it = amat@amat.ta.it — PEC amat@pes.amat.ta.it
C.F., P.IVA e N° iscriziene al Registro Imprase di Taranto 00146330733 - Capitale Soclale € 2.340.463,00 int. vers.
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i o - S04
Azienda per la Mabilitd noil*Area di Taranto

CONSEGNA NOTEBOOK (ODS N. 122 DEL 26/10/2020)

Nominativo f[jé‘:se:) ajé/lcfo
Codice Fiscale KSS csM 572 /7/4[04’97—
Indirizzo email per invic fattura di cortesia FvSso W\mlb @JM&?-@- o

Rif. Autorizzazione Prot. N.J&iﬁl/@ del_3/u/2020
Modello HP 255 G7

Serial Number CNb@Ao,{byW

Product Number 6MPG3EAH#ABZ

Accessori Alimentatore + cavo alimentazione

Tipo consegna Imballato

Verifica conformita contenuto Verificato

Data consegna a3 /1 2020

PER ACCETTAZIONE

C,/W

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto 5.p.A,

K ' M A Societa per Azloni con Socic unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

M O B I Ll TA Via Cesare Battlstl, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 —Fax 099 7794247
www,amat.taranto.it - amat@amat.ta.it = PEC amat@pec.amat.ta.jt

AMAT SPA C.F., P.IVA e N* iscrizicne al Registro Imprese di Taranto 00146330733 = Capitale Sociale € 2.340,463,00 int, vers.
: o S R, e




; SpA
Azienda por lo Mobilitd nefl’'Area d Taranto

CONSEGNA NOTEBOOK (ODS N. 122 DEL 26/10/2020)

Nominativo G&TAﬂZA\ ADQLAOA
Codice Fiscale CST})N C 60 Pé i})%é GN
Indirizzo email per invio fattura di c‘ortesia. AM%S 21 Q g\_(u L, (DY
Rif. Autorizzazione Prot. N.{ﬁﬁgl/&g del £-U. Zo2o
Modello HP 255 G7 I

Serial Number CHD ocot Z)r/\
Product Number ' 6MP63EARABZ

Accessori Alimentatore + cavo alimentazione

Tipo consegna Imballato

Verifica conformita contenuto Verificato

Data consegna _é/&_/ @

PERIACCETTAZIONE

K Y M A Azienda per la Mobilita nell' Area di Taranto 5.p.A.
! Sociaty per Azionl con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
M O BI L I TA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247

www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it - PEC amat@pec.amat.ta.it
AT SEA C.F., P.IVA & N iscrizione al Registro Imprese df Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340,463,00 Int, vers,
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. Sp.A. an -GL
Azionda por la Mobilitd nell’Areo di Taranta \ /
150 8001

Pl ke I I i T IR v

CONSEGNA NOTEBOOK (ODS N. 122 DEL 26/10/2020)

Nominativo

| SAMNaRCo  ALESSANDRY

Codice Fiscale

SMMLENTER0I L 049 W

Indirizzo email per invio fattura di cortesia

SANDROSANMTH @ GHuiL. CoH

Rif. Autorizzazione

prot. N. 49248 /B0t el O3/ [2o20

Modello

HP 255 G7

Serial Number

cNDOIOFLJI 4

6MP63EA#ABZ \

Product Number

Accessori Alimentatore + cavo alimentaziéne
5\

Tipo consegna Imballato \

Verifica conformita contenuto Verificato

Data consegna YL, 2oLo

PER ACCEgIONE

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A

K I M A Societd per Azioni con Sacio unlco soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

MOBILITA

Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it = amat@amat.ta.it - PEC amat@pec.amat.ta.it

AjAART SPA C.F., P.IVA e N® iscrizione al Registra Imprese dl Taranto 00146330733 - Cap]tale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.




Azlonda per la Mabiitd nell’'Ares di latanto

o™ aaih TSRS

CONSEGNA NOTEBOOK (ODS N. 122 DEL 26/10/2020)

Nominativo 58@\‘\5&-&3 \ EQMQ

Codice Fiscale réq“ {;,:.-S\ R'él?o‘g 21 P
Indirizzo email per invio fattura di cortesia C{ bQLbO{LoL'%@ &M(Cj Grear

J
Rif. Autorizzazione Prot. N. giﬁﬁ?@del s o )

Modello HP 255 G7

Serial Number cRDO02otET o

Product Number 6MPG63EAHABZ

Accessori Alimentatore + cavo alimentazione
Tipo consegna Imballato

Verifica conformita contenuto Verificato

Data consegna 05/”/ a&?a@ |

T

PER ZIONE
ij\
K Y M A Azienda per la Mabilitd nell’Area di Taranto S.p.A.
Socletd per Azionl con Soclo unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
MOBILI TA Via Cesare Battisti, 657 ~ 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it —amat@amat.ta.it - PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SEA C.F., P.IVA e N* iscrizione al Registro Imprese di Tarante 00146330733 - Capitala Sociale € 2.340.463,00 int, vers,




b e dian - S0A,
Azisndo por ko Mobillyd noil'Area di Toranto

R ipCe. o L N

CONSEGNA NOTEBOOK (ODS N. 122 DEL 26/10/2020)

Nominativo THO v ALGss AvDAD

Codice Fiscale TIRT LS EFSPGLZLOSR A

Indirizzo email per invio fattura di cortesia ALE S5A80AA NART v | Glre Ghoid, oo
Rif. Autorizzazione prot. N. AT 20 del 07| 1 [e25
Modello HP 255 G7

Serial Number | GN DO 197 G D y

Product Number 6MP63EA#ABZ
Accessori Alimentatore + cavo alimentazione
Tipo consegna Imballato
Verifica conformita contenuto Verificato
Data consegna O3yt f2>2>
PER ACCETTAZIONE

/g' e ch(rr rnn }’&C(‘

K Y M A Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S5.p.A.
; Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

Via Cesare Battlstl, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247

M O B I L' I TA www.amat.taranto.it - amat @amat.ta.it — PEC amat@gec.amat.ta.it
At T SEA C.F., P.IVA e N Iscriziene al Registro Impresa di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.453,00 int. vers.
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e OF st,.e%

/ &
fad DNV-G
K Azienda por lo Mobilird nell"Asea di Tarunte \ /
15001

CONSEGNA NOTEBOOK {ODS N. 122 DEL 26/10/2020)

Nominativo é{/ UJ’{/[ l/ff 7@&( [’73
Codice Fiscale Qg// &?P/) SR AN!

Indirizzo email per invio fattura di cortesia /mef/—:q:cL“e Q /QL&L: (,!
Rif. Autorizzazione Prot N. /8 4?&0 del 0!/’( Zo

Modello HP 255 G7

Serial Number 5'40}>020 -? ({bg

Product Number 6MP63EAH#ABZ

Accessori Alimentatore + cavo alimentazione
Tipo consegna Imballato

Verifica conformita contenuto Verificato

Data consegna 05 /A/M

PER ACCE ONE

/

Azienda per la Mobilitd nell’Area di Taranto S.p.A.

K I M A Societd per Azieni con Sccio unico soggetta a direzione e coardinamento da parte del Comune di Taranto

M O B I L I T'A Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it — ammat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it

AMIAT SPA

C.F., P.IVA e N* iscrizione al Reglstro lmprese di Taranto 00146330733 — Capn‘.ale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.




Azienda por lo Mobilltd asil"Areo di Taranto

e 354

CONSEGNA NOTEBOOK (ODS N. 122 DEL 26/10/2020)

Nominativo M (.CO LA

' @C‘A-NF RATE

Codice Fiscale

GRENCL L5 DL ELLS

Indirizzo emall per invio fattura di cortesia

wa&%‘v«%@w@oﬁ

Rif. Autorizzazione

prot. . A9 25 Gl _02/(([2ee0

Modello

HP 255 G7

Serial Number

Crudleorekk

Product Number

6MPG63EA#ABZ

Accessori Alimentatore + cavo alimentazione
Tipo consegna Imballato
Verifica conformita contenuto Verificato

Data consegna

05 {4 2020

KYMA
MOBILITA
AMMAT SPA

Azienda per la Mobilitd nell’Area di Taranto S.p.A.

Societs per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Camune di Taranta
Via Cesare Battistl, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it - PEC amat@pec.amat.ta.it




Arienda par lo Mobilitd nell"Area di Taranto

SpA

CONSEGNA NOTEBOOK (ODS N. 122 DEL 26/10/2020)

Nominativo

WU GLEARD Ph(ro

Codice Fiscale

D66 PLHF co3 588 24

Indirizzo email per invio fattura di cortesia

Phitody GGEMTe @ VIRGIL/0 . T

Rif. Autorizzazione

Prot. N. /f& 24 1/l del Z~1ll- 2824

Modello

HP 255 G7

Serial Number

CudDLe22 KF

Product Number

6MP63EAH#ABZ

Accessori Alimentatore + cavo alimentazione
Tipo consegna Imbaliato

Verifica conformita contenuto Verificato

Data consegna 0b/ Lty 202

KYMA
MOBILITA
AMIAT SPA

zliiccwmz;@ﬁ

Azienda per la Mobilitd nell’Area di Taranto S.p.A.

Socletd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e caordinamento da parte del Comune di Taranto

Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it - amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it

C.F., P.IVA e N" Iscrizione al Reglstru Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers,




Azionda por la Mabilitd nell’Areo di Taronro

SoA

CONSEGNA NOTEBOOK (ODS N. 122 DEL 26/10/2020)

Nominativo

IPlenNgald Coley

Codice Fiscale

PGNLGVIBE 4R LOLAK

Indirizzo email per invio fattura di cortesia

GlnokonNaI@ ALics. T

Rif. Autorizzazione

prot. N. AB2 L6290 ge1 0244l 2500

Modello HP 255 G7
Serial Number CND Q20F 4R T
Product Number 6MPG3EA#ABZ

Accessori Alimentatore + cavo alimentazione
Tipo consegna tmballato
Verifica conformita contenuto Verificato

Data consegna

O3/44 2020

KYMA

MOBILITA

ARAT SPA

—r

—~RER ACCETTAZIONE
\Q Cﬁﬂ i
]

Azienda perla Mobilita nell’Area di Taranto 5.p.A.

Societd per Azlonl con Socio unico soggetta a direziane e coordinamenta da parte del Comune di Taranto

Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 059 7794247
weny.amat.taranto. it — amat @amat.ta.it - PEC amat@ pec.amat.ta.it

C.F., P.IVA & N* iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.
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Azionda por lo Mobilitd neilArea di Taranto

SpA

CONSEGNA NOTEBOOK (ODS N. 122 DEL 26/10/2020)

Nominativo

\}\HAEED/&EOMM

Codice Fiscale

VZ2ANLBST 541 049 A

Indirizzo email per invio fattura di cortesia

Ivita mosiwtewio ® quisT-Ta.it

Rif. Autorizzazione

Prot. NABZSZ!&) del__ D21 00

Modelio

HP 255 G7

Serial Number

CNDOLOT2ZREP

Product Number

6MPG63EAHABZ

Accessori Alimentatore + cavo alimentazione
Tipo consegna imballato

Verifica conform ita contenuto Verificato

Data consegna 02 /vy 2070

PER ACCETTAZIONE
{1 n{;ﬁ

[

D

Azienda per fa Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.

K ' M A Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

MOBILIT. A Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7734247
www.amat.taranto.lt - amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA & N* iscrizicne al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Soclala € 2.340.463,00 int. vers.
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Atienda per la Mobulitd noll’Area di Toranto

CONSEGNA NOTEBOOK (ODS N. 122 DEL 26/10/2020)

Nominativo SP{NBQA MELILLo
Codice Fiscale MLL SODR 39, € S\ LOAQ R
Indirizzo email per invio fattura di cortesia 8‘.‘.\){\6\10\.!?\.?»\‘\\\0 @\’\\oexb A
Rif. Autorizzazione Prot. N. 133 3R del_20 20
Modello HP 255 G7
Serial Number CND OZO,‘P?/[_U‘TL
Product Number 6MPG3EAH#ABZ
Accessori Alimentatore + cavo alimentazione
Tipo consegna Imballato
Verifica conformita contenuto Verificato
Data consegna 03\ / 10

PER ACCETTAZIONE

Sweltng Jnidlio

K Y M A Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto 5.p.A.
Socletd per Azionl con Soclo unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

Via Cesare Battistf, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111~ Fax 099 7794247

MOBILI TA www.amat.taranto.it —amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it

AMENT SPR C.E., P.IVA e N° (scrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capltale Socizle € 2.340.463,00 Int. vers.




i

Azienda por lo Mobilitd nell’Area di Taranta

SoA.

CONSEGNA NOTEBOOK (ODS N. 122 DEL 26/10/2020)

Nominativo

| RavuueNA QassERrET |

Codice Fiscale

Pt NIonGTE W w

Indirizzo email per invio fattura di cortesia

Santwlpamod.fo,. it

Rif. Autorizzazione

e Lomy
prot. N ABS8Z  del 0D W20

Modello HP 255 G7
Serial Number CN&O/!O/{ FOP
Product Number 6MP63EAH#ABZ

Accessori Alimentatore + cavo alimentazione
Tipo consegna Imballato
Verifica conformita contenuto Verificato

Data consegna

oA/ j Wia

KYMA
MOBILITA
AMAT SPA

C.F., P.VA e N* iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.

GPER ACCETTAZIONE

(o

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.

Socletd per Azioni con Soclo unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

Via Cesare Battisti, 657 = 74121 Taranto / 099 7356111 ~Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it - amat@amat.ta.it = PEC amat@pec.amat.ta.it
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Azienda per la Mobilite neil’Area df Taranta

[ ¥-¥)

CONSEGNA NOTEBOOK (ODS N. 122 DEL 26/10/2020)

Nominativo

?(Cclu

Codice Fiscale

PCCNRC TG Eq By

Indirizzo email per invio fattura di cortesia

ENflico Ptchtra (N D AT

Rif. Autorizzazione

Prot. N. 12380 ’2320 del ’5’ ”,2070

Modello

HP 255 G7

Serial Number

CND 0404 b %P

Product Number 6MP63EA#ABZ

Accessori Alimentatore + cavo alimentazione
Tipo consegna Imballato

Verifica conformita contenuto Verificato

Data consegna

0y 1y 20ls

MOBILITA

PER ACCETTAZIONE

A
=

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto 5.p.A.

K I M A Societd per Azionl con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

Via Cesare Battistl, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7734247
www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.lt — PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA CF., P.IVA e N° Iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00145330733 — Capitale Soclale € 2.340.463,00 int. vers.




K

Atianda per la Mobilita nell"Area di Toranto

SpA

CONSEGNA NOTEBOOK (ODS N. 122 DEL 26/10/2020)

Nominativo

CARDILLI CCIHI O Gustees

Codice Fiscale

CADEPPseTOT Foselk

indirizzo emall per invio fattura di cortesia

:#EVIO CC‘éU‘dQ,'(l'thl/\;o @ {\)‘b(‘zd‘o. I\f

Rif. Autorizzazione

Prot. N./1858l(/é0% del Obe“ l}@'?fo

Modello HP 255 G7

Serial Number &~ CND OZ0Z4 QL
Product Number 6MP63EAHABZ

Accessori Alimentatore + cavo alimentazione
Tipo consegna Imballato

Verifica conformita contenuto Verificato

Data consegna

QHY M 120

KYMA
MOBILITA

AMAT SPA

ER ACCETTAZIONE

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.

Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto f 099 7356111~ Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it - PEC amat@pec.amat.ta.it

C.F., P.IVA & N° Iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Soclale € 2.340.463,00 int. vess.
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